
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

  
 
ŽUPAN – PRESIDENTE 
 
KLASA/CLASSE: 940-01/22-01/03 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 17. listopada 2022. 
 

      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
     n/p predsjednice Sandre Ćakić Kuhar 

       Dršćevka 3,  
52 000 Pazin 

 
 
PREDMET: Odluka o stjecanju prava vlasništva bez naknade -  darovanjem u korist 

Istarske županije  nekretnine k.č. br. 632/2  k.o. Pula  u vlasništvu Opće 
bolnice Pula 

 
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni 
tekst), Župan Istarske županije dana 17. listopada 2022. godine, donosi  

 

ZAKLJUČAK 
 
 
1. Daje se suglasnost Općoj bolnici Pula na Odluku Upravnog vijeća, broj: UV 170 el./22 od 

06. listopada 2022. o prijenosu prava vlasništva nekretnine k.č.br. 632/2, k.o. Pula 
Istarskoj županiji bez naknade.  
 

2. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o stjecanju prava vlasništva bez naknade -
darovanjem u korist Istarske županije nekretnine k.č. br. 632/2  k.o. Pula  u vlasništvu 
Opće bolnice Pula. 

 

3. Akt iz točke 2. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 
županije na razmatranje i usvajanje. 

 
4. Za izvjestitelja po točki 2., a vezano za točku 3. ovog Zaključka određuje se pročelnica 

Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Gordana Antić. 
 

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

Župan 
Boris Miletić 



 

 

Na temelju odredbi članka 391. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 90/10, 143/12, 152/14), članka 3. Odluke o upravljanju i raspolaganju imovinom 
u vlasništvu Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/20, 23/20)  te članka  
43. stavak 1. toč. 13. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 i 6/21)., Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 
dana __________ godine, donosi 
 

ODLUKU 
o stjecanju prava vlasništva bez naknade -  darovanjem u korist Istarske županije  

nekretnine k.č. br. 632/2  k.o. Pula  u vlasništvu Opće bolnice Pula 
 
 

Članak 1. 
 
Utvrđuje se: 

- da je Istarska županija zamolbom  KLASA: 940-01/22-01/05, URBROJ: 2163-06/6-

22-04 od 29. srpnja 2022. g. zatražila od Opće bolnice Pula prijenos u vlasništvo 
nekretnine k.č. br. 632/2 k.o. Pula bez naknade, a za potrebe osiguranja prostornih 

uvjeta za rad ostalih zdravstvenih ustanova čiji je županija osnivač  (Nastavni zavod 
za hitnu medicinu, Istarski domovi zdravlja) u svrhu pružanja javne zdravstvene 
zaštite u Istarskoj županiji; 
 

- da je Upravno vijeće Opće bolnice Pula  prihvatilo zamolbu te donijelo Odluku broj: 

UV 170 el./22 od 06. listopada 2022. o prijenosu prava vlasništva nekretnine k.č.br. 
632/2, k.o. Pula Istarskoj županiji bez naknade; 

 

- da je župan Zaključkom KLASA: ________ URBROJ: ____________ od _______ 

dao suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Pula , broj: UV 170 el./22 

od 06. listopada 2022. o prijenosu prava vlasništva nekretnine k.č.br. 632/2, k.o. Pula 
Istarskoj županiji bez naknade; 

  

- da je predmetno stjecanje prava vlasništva nekretnine, sa svrhom utvrđenom u al. I. 
ovog članka,  u interesu i cilju općeg gospodarskog i socijalnog napretka  građana 
Istarske županije. 

Članak 2.  
 
 
Prihvaća se stjecanje  prava  vlasništva bez naknade u korist Istarske županije na  k.č. br. 
632/2 k.o. Pula, oznaka zemljišta: SANTORIOVA ULICA površine 3687 m2 (DVORIŠTE 
površine 3195 m2, IZGRAĐENO ZEMLJIŠTE površine 54 m2, BOLNICA površine 438 m2), 
upisana u z.k. uložak br. 4784 . 
 

Članak 3. 
 

 
Sukladno Procjembenom elaboratu  izrađenom od Ane Hećimović, dipl.ing.građ., broj: 54/22 
od 03. listopada 2022. utvrđena tržišna vrijednost nekretnine koja je predmet darovanja iznosi 
8.280.000,00 (slovima: osam milijuna dvjesta osamdeset tisuća) kuna, odnosno 1.100.332,23 
EUR (preračunato prema tečaju HNB-a na dan vrednovanja 03.10.2022: 7,525 kn). 

 



 

Članak 4.  
 

Međusobna prava i obveze darovatelja Opće bolnice Pula i obdarenika Istarske županije uredit 
će se ugovorom o darovanju, čiji tekst je u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 

Ugovor o darovanju sklopiti će se u obliku javnobilježničkog akta, sukladno odredbama članka 
53. Zakona o javnom bilježništvu (Narodne novine, br. 78/93, 29/94, 162/98, 16/07, 75/09, 
120/16, 57/22). 

Ovlašćuje se župan Istarske županije za sklapanje i potpisivanje ugovora o darovanju iz 
stavka 1. ovog članka u obliku javnobilježničkog akta. 
 

 
Članak 5. 

 
                                                    

Ova  Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pazin, 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednica 

 
Sandra Ćakić Kuhar 

 
 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije 

2. Upravni odjel za proračun i financije 

3. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju 

4. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 

5. Opća bolnica Pula 

6. Nastavni zavod za hitnu medicinu IŽ 

7. Istarski domovi zdravlja 

8. Objava 

9. Pismohrana, ovdje.  



 

OBRAZLOŽENJE 
 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u članku 391. stavku 2. Zakona o vlasništvu 
i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 
79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 143/12, 152/14), članku 3. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju imovinom u vlasništvu Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
br. 10/20, 23/20) te člancima  43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 i 6/21). 
 
Članak 391. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima propisuje da se obveza 
raspolaganja stvarima u vlasništvu jedinica područne (regionalne) samouprave na osnovi 
javnog natječaja i uz naknadu po tržišnoj cijeni ne odnosi na slučajeve kada pravo vlasništva 
na nekretninama u vlasništvu jedinica područne (regionalne) samouprave stječu, između 
ostalih taksativno nabrojanih, pravne osobe u vlasništvu Republike Hrvatske i kumulativno ako 
je to u interesu i cilju općeg gospodarskog i socijalnog napretka njezinih građana. 
 
Sukladno članku 3. stavku 1. Odluke o upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu 
Istarske županije, tijela nadležna za upravljanje i raspolaganje imovinom u vlasništvu Istarske 
županije su Župan Istarske županije i Skupština Istarske županije, ovisno o vrijednosti  
imovine, pod uvjetima propisanim zakonom, Statutom Županije, ovom Odlukom i drugim 
propisima. 
 
Sukladno članku 43. stavku 1. točki 13. Statuta Istarske županije, Skupština Istarske županije 
donosi odluku o uvjetima, načinu i postupku gospodarenja imovinom županije, te odlučuje o 
stjecanju i otuđivanju nekretnina i pokretnina županije i drugom raspolaganju imovinom u 
skladu sa Zakonom, statutom i posebnim propisima, pojedinačne vrijednosti veće od 
1.000.000,00 kn. 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 
 
Istarska županija, je dopisom Župana od 29. srpnja 2022. podnijela Općoj bolnici Pula  
zamolbu za prijenosom Istarskoj županiji u vlasništvo nekretnine na k.č.br. 632/2 k.o. Pula, 
bez naknade. U zamolbi se navodi kako bi Istarska županija koristila nekretninu za potrebe 
zdravstvenih ustanova čiji je osnivač Istarska županija i u svrhu pružanja javne zdravstvene 
zaštite u Istarskoj županiji.  
 
Na predmetnoj nekretnini nalazi se tzv. Zgrada stare hitne/citologije odnosno bivše Poliklinike, 
na adresi Zagrebačka 30, Pula. Dio predmetne zgrade se prethodno više godina koristio za 
potrebe rada Nastavnog zavoda za hitnu medicinu Istarske županije, Uprave i Ispostave Pula.  
 
U 2022. godini je Opća bolnica Pula dala dio zgrade na korištenje, na rok od 2 godine bez 
naknade, Nastavnom zavodu za hitnu medicinu Istarske županije zgrade i to dio etaže 
prizemlja, površine 260 m2, u naravi dio prostora u kojima je bio smješten Odjel za 
transfuzijsku medicinu s ulazom u prostore sa zapadne strane. 
 
Također je dio etaže prizemlja predmetne zgrade, površine 130 m2, u naravi dio prostora u 
kojima je bio smješten Odjel za transfuzijsku medicinu s ulazom u prostore s istočne strane, 



 

dan na korištenje Istarskim domovima zdravlja, za potrebe rada ambulante posebnog 
dežurstva i obavljanje djelatnosti sanitetskog prijevoza, na rok od 2 godine bez naknade. 
 
Upravno vijeće Opće bolnice Pula donijelo je Odluku broj: UV 170 el./22 od 06. listopada 2022. 
u kojoj navodi kako se nekretnina u vlasništvu Opće bolnice Pula, označena kao k.č.br. 632/2, 
dvorište, izgrađeno zemljište, površine 3687 m2, Santoriova ulica u Puli, upisana u z.k.ul. 4784 
zemljišne knjige Općinskog suda u Puli, u naravi zgrada bivše Poliklinike, prenosi u vlasništvo 
Istarske županije, bez naknade. 
 
Sukladno čl. 16. Statuta Opće bolnice Pula, upravno vijeće bolnice odlučuje uz prethodnu 
suglasnost osnivača, o stjecanju i otuđenju nekretnina, te o drugim stvarno pravnim 
raspolaganjima nekretninama, bez obzira na vrijednost nekretnine. Člankom 65. alinejom 14. 
Statuta Istarske županije propisno je kako Župan daje suglasnost pravnim osobama u 
vlasništvu ili većinskom suvlasništvu županije i ustanovama na odluku o stjecanju i otuđivanju 
ukoliko je vrijednost tog raspolaganja veća od iznosa utvrđenog statutom ustanove. 
 
Slijedom navedenog, predlaže se da Župan svojim Zaključkom daje suglasnost Općoj bolnici 
Pula na Odluku Upravnog vijeća kojim se odlučuje o darovanju nekretnine Istarskoj županiji. 
 
Istim Zaključkom Župan također predlaže Skupštini donošenje Odluke o stjecanju prava 
vlasništva bez naknade - darovanjem u korist Istarske županije nekretnine k.č. br. 632/2  k.o. 
Pula  u vlasništvu Opće bolnice Pula, obzirom da Skupština Istarske županije sukladno Statutu 
Istarske županije odlučuje o stjecanju nekretnina županije čija je vrijednost veća od 
1.000.000,00 kn. 
 
Predmetno darovanje sukladno je odredbama gore navedenog članka 391. stavku 2. Zakona 
o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 143/12, 152/14) te također i 
članicama 6. i 7. te 26. i 27. u svezi s člankom 71. Odluke o upravljanju i raspolaganju 
imovinom u vlasništvu Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/20 i 
23/20). 
 
Sukladno članku 26., nekretnine u vlasništvu Županije mogu se darovati isključivo Republici 
Hrvatskoj, jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave te pravnim osobama u 
vlasništvu ili pretežitom vlasništvu Republike Hrvatske odnosno pravnim osobama u 
vlasništvu ili pretežitom vlasništvu jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave, bez 
provođenja javnog natječaja, ako je to u interesu i cilju općeg gospodarskog i socijalnog 
napretka njezinih građana. Sukladno članku 27. nekretnine se mogu darovati u svrhu općeg, 
gospodarskog i socijalnog napretka njezinih građana. 
 
Sukladno članku 71., odredbe Odluke na odgovarajući način se primjenjuju i na raspolaganje 
i upravljanje nekretninama u pravnih osoba čiji je osnivač ili većinski vlasnik županija ako 
posebnim zakonima ili općim aktima osnivača za pojedine vrste Korisnika ili oblike 
raspolaganja nije propisano drugačije. Navedene pravne osobe dužne su pribaviti suglasnost 
nadležnog tijela Županije kao osnivača na odluku o raspolaganju nekretninom, putem 
nadležnog upravnog tijela Županije, ovisno o vrijednosti nekretnine, kada je navedena obveza 
propisana zakonom, statutom Županije ili Statutom Korisnika. 
 
U predmetnom slučaju, Opća bolnica Pula daruje nekretninu Istarskoj županiji, svom osnivaču 
i jedinici područne (regionalne) samouprave te je Župan svojim Zaključkom dao suglasnost na 
odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Pula o darovanju. Darovanje je u interesu i cilju općeg 
gospodarskog i socijalnog napretka građana Istarske županije, obzirom da će Istarska 



 

županija koristiti nekretninu za potrebe zdravstvenih ustanova čiji je osnivač i u svrhu pružanja 
javne zdravstvene zaštite u Istarskoj županiji. 
 
Sukladno odredbi članka 7. Odluke o upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu Istarske 
županije, izrađen je Procjembeni elaborat, od strane procjeniteljice Ane Hećimović, 
dipl.ing.građ., broj: 54/22 od 03. listopada 2022. kojim je utvrđeno da tržišna vrijednost 
nekretnine koja je predmet darovanja iznosi 8.280.000,00 (slovima: osam milijuna dvjesta 
osamdeset tisuća) kuna, odnosno 1.100.332,23 EUR (preračunato prema tečaju HNB-a na 
dan vrednovanja 03.10.2022: 7,525 kn). Zajedničko procjeniteljsko povjerenstvo izdalo je 
mišljenje KLASA: 364-01/22-01/203, URBROJ: 2163-18/4-22-04 od 11.10.2022. 
 
Predmetno darovanje je, sukladno odredbama članka 6. Odluke o upravljanju i raspolaganju 
imovinom u vlasništvu Istarske županije, raspravljeno i na sjednici Povjerenstva za upravljanje 
i raspolaganje imovinom u vlasništvu Istarske županije održanoj 04. listopada 2022. te je 
Povjerenstvo donijelo pozitivno mišljenje. 
 
 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
 
Sve troškove u svezi s ovim Ugovorom te uknjižbom prava građenja financirat će Istarska 
županija. Navedeni troškovi uključuju troškove izrade procjembenog elaborate te troškove 
izrade javnobilježničkog akta i uknjižbe prava vlasništva putem javnog bilježnika 
 
Troškove izrade procjembenog elaborata Istarska županija refundirat će Općoj bolnici Pula, 
kao naručitelju procjembenog elaborata, a sredstva će se osigurati na pozicijama Opće 
bolnice Pula, izvor  11001, slijedećim Izmjenama i dopunama Proračuna Istarske županije za 
2022. godinu.    
 
Sredstva za troškove izrade javnobilježničkog akta i uknjižbe prava vlasništva putem javnog 
bilježnika osigurana su u Proračunu Istarske županije za 2022. godinu: Program 1002 – 
zajednički troškovi javne uprave i administracije; Aktivnost A100201 – zajednički troškovi 
upravnih tijela; Pozicija 226138; Konto 3237 – intelektualne i osobne usluge. 
 
Upravni odjel za proračun i financije dao je, sukladno odredbama članka 19. Zakona o 
proračunu (NN 144/21), suglasnost na prijedlog ove odluke, KLASA: 400-01/22-01/01, 
URBROJ: 2163-07-01/5-22-105 od 12.10.2022. 
 
IV. ROK PROVEDBE AKTA 
 
Ugovor će se sklopiti nakon stupanja na snagu ove Odluke. 
 
 

 
 
 
 



 

 
Ai sensi delle disposizioni dell'art. 391 comma 2 della Legge sulla proprietà e gli altri diritti 
reali ("Gazzetta ufficiale" n. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 143/12, 152/14), dell'art. 3 della Delibera sulla gestione e 
l'amministrazione dei beni di proprietà della Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della 
Regione Istriana", n. 10/20, 23/20), dell’art. 43 comma 1 punto 13 dello Statuto della 
Regione Istriana („Bollettino ufficiale della Regione Istriana“, nn. 10/09, 4/13, 16/16 1/17, 
2/17, 2/18 e 6/21), l'Assemblea della Regione Istriana alla seduta del ____________ 2022, 
adotta la 
 

DELIBERA 
sull'acquisizione del diritto di proprietà a titolo gratuito - mediante dono a favore della 

Regione Istriana  
per l'immobile alla  p.c.n. 632/2, c.c. Pola, di proprietà dell'Ospedale generale di Pola 

 
 

Articolo 1 
 
Si constata: 

- che la Regione Istriana, tramite una domanda, CLASSE: 940-01/22-01/05, N.PROT.: 
2163-06/6-22-04 del 29 luglio 2022 ha chiesto all'Ospedale generale di Pola il 
trasferimento della proprietà per l'immobile alla p.c.n. 632/2, c.c. Pola, a titolo 
gratuito, per le esigenze legate alla soddisfazione delle condizioni spaziali per il 
lavoro degli altri istituti sanitari fondati dalla Regione (Istituto formativo per la 
medicina d'urgenza, Case della salute dell'Istria) al fine di offrire il servizio sanitario 
pubblico nella Regione Istriana; 
 

- che il Consiglio d'amministrazione dell'Ospedale generale di Pola ha accolto la 
domanda e ha adottato la Delibera numero: UV 170 el./22 del 6 ottobre 2022 sul 
trasferimento del diritto di proprietà dell'immobile alla p.c.n.  632/2 c.c. Pola, alla 
Regione Istriana, a titolo gratuito; 
 

- che il Presidente della Regione, mediante Conclusione, CLASSE: _______, N. 
PROT.: ____________ del _______ ha dato il consenso sulla Delibera del Consiglio 
d'amministrazione dell'Ospedale generale di Pola, numero: UV 170 el./22 del 6 
ottobre 2022 sul trasferimento del diritto di proprietà dell'immobile alla p.c.n. 632/2 
c.c. Pola, alla Regione Istriana, a titolo gratuito; 
  

- che l'acquisizione del diritto di proprietà sull'immobile in questione, con l'obiettivo 
stabilito nel comma  I di questo articolo, è nell'interesse e finalizzato a un progresso 
generale economico e sociale dei cittadini della Regione Istriana.  

Articolo 2  
 
 
Si accoglie l'acquisizione del diritto di proprietà a titolo gratuito a favore della Regione 
Istriana, per la p.c.n. 632/2, c.c. Pola, per il terreno indicato come: VIA DEL SANATORIO 
della superficie di 3687 m2 (CORTILE della superficie di 3195 m2, TERRENO COSTRUITO 
della superficie di 54 m2, OSPEDALE della superficie di 438 m2), iscritto nella partita 
tavolare n. 4784 
 



 

Articolo 3 
 

 
Conformemente allo Studio di valutazione realizzato da Ane Hećimović, ingegnere edile, 
numero: 54/22 del 3 ottobre 2022, il valore di mercato stabilito dell'immobile oggetto della 
donazione ammonta a 8.280.000,00 (in lettere: ottomilioniduecentoottantamila) kune, 
rispettivamente 1.100.332,23 EUR (calcolato in base al tasso della BPC il 03/10/2022, 
giorno della valutazione: 7,525 kn) 

 
Articolo 4  

 
I diritti e doveri reciproci tra il donante, l'Ospedale generale di Pola e il donatario, la Regione 
Istriana saranno stabiliti mediante un contratto di donazione, il cui testo è allegato alla 
presente Delibera e ne costituisce parte integrante.  

Il contratto di donazione sarà stipulato sotto forma di atto notarile, conformemente alle 
disposizioni dell'art. 53 della Legge notarile („Gazzetta ufficiale“, n. 78/93, 29/94, 162/98, 
16/07, 75/09, 120/16, 57/22). 

Si autorizza il Presidente della Regione Istriana a stipulare e firmare il contratto di donazione 
di cui al comma 1 di questo articolo, sotto forma di atto notarile. 
 

 
Articolo 5 

 
                                                    

La presente Delibera entra in vigore l'ottavo giorno della sua pubblicazione sul "Bollettino 
ufficiale della Regione Istriana." 
 
 
 
CLASSE: 
N.PROT: 
Pisino, 

REPUBBLICA DI CROAZIA 
ASSEMBLEA DELLA REGIONE ISTRIANA  

 
La Presidente: 

 
Sandra Ćakić Kuhar 

 



ISTARSKA ŽUPANIJA -  REGIONE ISTRIANA, Pazin, Dršćevka 3, OIB 90017522601, 
zastupana po županu Borisu Miletiću   
 
i 
 
OPĆA BOLNICA PULA, Pula, Santoriova 24a, OIB: 16089706543, zastupana po 
ravnateljici dr. sc. Ireni Hrstić, dr. med., 
 
na temelju Odluke Skupštine Istarske županije o stjecanju prava vlasništva bez naknade 
-  darovanjem u korist Istarske županije  nekretnine k.č. br. 632/2  k.o. Pula  u vlasništvu 
Opće bolnice Pula, KLASA:___________, URBROJ: __________ od dana 
__________2022. godine (Službene novine Istarske županije, br. _____) 
 
zaključuju sljedeći 
 

UGOVOR O DAROVANJU NEKRETNINE 
 

Članak 1. 
 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da je Opća bolnica Pula zemljišnoknjižni vlasnik 
nekretnine označene u zemljišnim knjigama Općinskog suda u Puli-Pola kao kč.br. 632/2 
k.o. Pula, oznaka zemljišta: SANTORIOVA ULICA površine 3687 m2 (DVORIŠTE 
površine 3195 m2, IZGRAĐENO ZEMLJIŠTE površine 54 m2, BOLNICA površine 438 
m2), upisane u z.k. uložak br. 4784. 
 
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da je Skupština Istarske županije Odlukom o 
stjecanju prava vlasništva bez naknade - darovanjem u korist Istarske županije  
nekretnine k.č. br. 632/2  k.o. Pula  u vlasništvu Opće bolnice Pula, 
KLASA:___________, URBROJ: __________ od dana __________2022. godine 
(Službene novine Istarske županije, br. ______)  prihvatila tekst ovog Ugovora i ovlastila 
Župana Istarske županije na potpis istoga. 
 
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da je Župan svojim Zaključkom 
KLASA:___________, URBROJ: __________ od dana __________2022. godine dao 
suglasnost Općoj bolnici Pula na Odluku Upravnog vijeća broj: UV 170 el./22 od 06. 
listopada 2022. o prijenosu prava vlasništva nekretnine k.č.br. 632/2, k.o. Pula Istarskoj 
županiji bez naknade. 

 
Članak 2. 

 
Na temelju utvrđenja iz članka 1. ovim Ugovorom Opća bolnica Pula kao darovatelj 
daruje, a Istarska županije kao obdarenik prihvaća darovanje i stječe pravo vlasništva 
na nekretnini iz članka 1. ovog ugovora. 
 
Sukladno Procjembenom elaboratu  izrađenom od Ane Hećimović, dipl.ing.građ., broj: 
54/22 od 03. listopada 2022. utvrđena tržišna vrijednost nekretnine koja je predmet 
darovanja iznosi 8.280.000,00 (slovima: osam milijuna dvjesta osamdeset tisuća) kuna, 
odnosno 1.100.332,23 EUR (preračunato prema tečaju HNB-a na dan vrednovanja 
03.10.2022: 7,525 kn). 

 
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da je darovanje u interesu i cilju općeg gospodarskog 
i socijalnog napretka građana Istarske županije i da će Istarska županija koristiti 
nekretninu za potrebe zdravstvenih ustanova čiji je osnivač i u svrhu pružanja javne 
zdravstvene zaštite u Istarskoj županiji. 
 



Članak 3. 
 
Opća bolnica Pula ovlašćuje Istarsku županiju da na osnovi ovog Ugovora, bez ikakve 
daljnje privole, suglasnosti ili odobrenja, ishodi uknjižbu prava vlasništva nekretnine iz 
članka 1. ovog Ugovora na svoje ime i u svoju korist u cijelosti.  
 
 

Članak 4. 
 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da nekretninu iz članka 1. koriste za obavljanje svoje 
djelatnosti ustanove čiji je osnivač Istarska županija i to Nastavni zavod za hitnu 
medicinu Istarske županije i  Istarski domovi zdravlja i koje su u neposrednom posjedu 
iste. 
 
Istarska županija će posebnim ugovorima urediti odnose s ustanovama iz stavka 1. ovog 
članka vezano uz korištenje nekretnine iz članka 1. ovog Ugovora.  
 
 

Članak 5. 
 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da će nastojati eventualne sporove proistekle iz ovog 
Ugovora prvenstveno riješiti sporazumno, a ako to ne bude moguće, za rješavanje spora 
nadležan je Općinski sud u Puli – Pola. 
 
  

Članak 6. 
 
Sve troškove u svezi s ovim Ugovorom te uknjižbom prava građenja snositi će Istarska 
županije.  
 
 

Članak 7. 
 
U znak prihvata svih prava i obveza iz ovog Ugovora, ugovorne strane ga vlastoručno 
potpisuju. 
 
Ovaj Ugovor sastavljen je u 6 (šest) istovjetnih primjeraka, od kojih  2 (dva) primjerka 
zadržava Opća bolnica Pula, 3 (tri) Istarska županije te 1 (jedan) primjerak zadržava 
javni bilježnik.   
 
 
       
Opća bolnica Pula     Istarska županija  
     
 
______________________    __________________________ 
 
Ravnateljica      Župan 
dr. sc. Irena Hrstić, dr. med.    Boris Miletić 
 
 
KLASA:      KLASA: 
URBROJ:      URBROJ: 
Pula,        Pula,  



 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
REGIONE ISTRIANA 

Upravni odjel za prostorno ure�enje i gradnju 
Odsjek za analizu tržišta nekretnina 
Pula, Riva 8 

KLASA: 364-01/22-01/203 
URBROJ: 2163-18/4-22-04 
Pula, 11. listopada 2022. godine 

Istarska županija 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb  

Flanati�ka 29, Pula 
 
PREDMET:   Mišljenje Procjeniteljskog povjerenstva na procjembeni elaborat 

procjene tržišne vrijednosti nekretnine - zgrada na k.�. 632/2 k.o. Pula  
  - dostavlja se 

 
Poštovani, 

  
 temeljem Vašeg zahtjeva za dostavu mišljenja na procjembeni elaborat procjene 
tržišne vrijednosti nekretnine - zgrada na k.�. 632/2 k.o. Pula, i to elaborat br. 54/22 
izra�en u Puli, dana 03. listopada 2022. godine od strane tvrtke „ALPHA CONSULTING 
d.o.o.“ Pula, stalnog sudskog vještaka graditeljske struke-podru�je arhitektura, nekretnine - 
procjena i dioba nekretnina, etažiranje, prostorno ure�enje i urbanizam te vlasni�ki odnosi, 
Ana He�imovi�, dipl.ing.gra�., dostavljamo Vam mišljenje.   

Zajedni�ko procjeniteljsko povjerenstvo je na svojoj sjednici, koja se održava na 
na�in da je do 11. listopada 2022. godine svaki �lan povjerenstva trebao dati 
mišljenje/primjedbu iz svoje nadležnosti u pisanom obliku te isto dostaviti putem e-maila, 
nakon razmatranja navedenog procjembenog elaborata utvrdilo da je isti izra�en u skladu 
sa Zakonom o procjeni vrijednosti nekretnina („Narodne novine“ br. 78/15) i Pravilnikom o 
metodama procjene vrijednosti nekretnina („Narodne novine“ br. 105/15), osim u dijelu koji 
se odnosi na pisani zadatak naru�itelja koji nije priložen u elaboratu a jedan je od 
elemenata procjembenog elaborata, sukladno �l. 67. st. 1, st. 2., odnosno �l. 68., st.1., 
to�ka 4. Pravilnika. Zatim, potrebno upotpuniti NN za Zakon  o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima i za Zakon o državnoj izmjeri i katastru nekretnina. 

Povjerenstvo je mišljenja da je predmetni procjembeni elaborat potrebno ispraviti, 
odnosno upotpuniti kako je navedeno ali isti nakon dopune nije potrebno dostavljati 
Povjerenstvu na ponovno razmatranje.  

S poštovanjem, 
        Predsjednica povjerenstva 
                   Vedrana Hrvatin ing.gra�. 
DOSTAVITI: 
1. Naslovu  
    - s prilogom: procjembeni elaborat 
2. Arhiva 

Vedrana 

Hrvatin

Digitalno potpisao: 

Vedrana Hrvatin 

Datum: 2022.10.11 

13:57:11 +02'00'



ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Upravni odjel za proračun i financije 
Assessorato al bilancio e le finanze 
Pula-Pola, Flanatička – Via Flanatica 29 
Tel: 052/352-133, Fax: 052/352-132 
KLASA/CLASSE: 400-01/22-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-07-01/5-22-105 
Pula-Pola, 12.10.2022. 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za zdravstvo  

i socijalnu skrb 
 

 
Predmet:  Prethodna suglasnost Upravnog odjela za proračun i financije na fiskalnu 

procjenu Prijedloga Odluke o stjecanju prava vlasništva bez naknade -  
darovanjem u korist Istarske županije  nekretnine k.č. br. 632/2  k.o. Pula  u 
vlasništvu Opće bolnice  

 
Poštovani,  
 
Sukladno Vašem traženju za izdavanje prethodne suglasnosti na fiskalnu procjenu na 
Prijedlog Odluke o stjecanju prava vlasništva bez naknade -  darovanjem u korist Istarske 
županije  nekretnine k.č. br. 632/2  k.o. Pula  u vlasništvu Opće bolnice Pula dajemo slijedeću  
 

Suglasnost Upravnog odjela za proračun i financije  
 

Suglasni smo, obzirom da su troškovi  za provedbu ovog akta osigurani u Proračunu Istarske 
županije za 2022. godinu, te u Financijskom planu Opće bolnice Pula čija će se sredstva 
osigurati preraspodjelom u sljedećim Izmjenama i dopunama. 
 

 Pročelnica: 
mr.sc. Barbara Škreblin-Borovčak  

 
 
Obrazloženje: 
Člankom 19. Zakona o proračunu (NN 144/21) propisano je da prijedlozi akata moraju 
sadržavati Fiskalnu procjenu. Izuzetak su izvješća o realiziranim aktivnostima i utrošenim 
financijskim sredstvima. 
 
Upravni odjel za proračun i financije daje suglasnost na fiskalnu procjenu ukoliko akti imaju 
fiskalni učinak na proračun. U slučaju da predlagatelj akta utvrdi da nema fiskalnog učinka na 
proračun Upravni odjel za proračun i financije izdaje mišljenje. 
 





���������	
���
�����	����	

������������������
���	����	�	�� �!����"#�	���!��

�

�

�

�

�

���	
���������$��	%��������#�%���

��������	
����
��	�����
��	�����	�����	�	�������
�
�����	
�������	��������	�����	���

���& ���'(��
)� ��$� �!	�

���������� ��!"���"#

*�	�+�,���-�,
�%������#�# 	.�

$%�����&	&��������'���������&'��	������	
��
$%���������	�%����
������(���'�%�
�

�)*)+�),-./.��)�)��&'�

��0��#� �"

!�0"� �"

�"��1 #�!�

23�4"�

��5��+�'	�(���&'�6�2�	��������.7�"6��&'�
8��!"9

� ��4�:,;<=>;,?7-

�&'�6�2�	��������.7�"

�
ANA 

HE IMOVI

Digitally signed by 

ANA HE IMOVI  

Date: 2022.10.03 

18:54:45 +02'00'



2"@�A"��

:)�2"A�#"0

.)���� 2��� ������� 4����� 2"� �! #��"#���

-)�B"@"#"0

7)��"!"B

'�����/0*123*�4�05��424�

'����2)�4�2620*123*

'������7�����
�������#�

'������0	$	�$	 

'����/�28�7*��9�4/:�8�*43*

'����� ;�� 	&����-���$-����� �$����

'���'��<��	���=	#	.����

'���>����?��@�������

'�'��8�*�;8���:*�4/8�2�4�05��424�

'����/�A��B523�)4/8�2�/)4/8*�4*��5C2D�;

'����� � E�
$������.���?���� �$���	��	���% �@��

?)��@��C 3"����#�A D���3� ��@��2# ���0��#� ��

�����/)*<25�F��/)���5/13�432B*43*�2�/<5*7�/C�43�

�����275*9;4��B523�)4/8�2

�������;$- .�-	����//B0���6���	$ �!	�G@�������� 	-�����	�44����(��H

����'��;$- .�-	����- ���%���$��� �?�%�-������$�%��

,)�B"0!��1"0����������������3� ��@��2# ���0��#� ��

>)� B�"3"�������� #�!�"

<)��� !�B 

�������2= 	@���- ���%���$��=�����
$	

�������2= 	@���- ���%���$��G-�����H�=	���	

'������/������� �$����

'������:����%	 ��	���$�	!��	���5���&��!��+ -	$����

'������2�%����!����	��$	�&���?���� �$���	

'������2��	=���- 
��	���-������	

'������/� ��������$�G� ���$��!�
���� 	�$ ��$� 	H

�



:)

8$	��	���%��	�-��
$	����	�# 	%�$��������$ ���
�
��% �@���	 ?�$��$� 	����� �!�������� �$���	

,-./.

������� �$����

*% ��	���� �$����

$%�����&	&��������'���������&'��
	������	
��$%���������	�%����
������(���'�%�
�

�&'�6�2�	��������.7�"

��5��+�'	�(���&'�6�2�	��������.7�"6��&'�
8��!"9

=�����
�������E�	�@��$�!	

-),<>

�&'��

�

��- 
��	�=�����
$	�G�IH�

4�$���� ���	���- 
��	��G�IH�

� E�
�	�- ���%���$���� �$�����G��H <).<;);;;6;;

� �!����$����

�	$	�$	 ��	���,��	

=�������E	� 7><7

:);:76?;

E��FG

B�	�����

��5��+�'	�(���&'�6�2�	��������.7�"6��&'�
8��!"9

�� E�
�	�- ���%���$���� �$�����GJH

"	��4�5�����56����')�	%)%���)�

:):;;)--.6.-

��%���E	�����-�	���@����%���

8- ?	�

4	 �@�$����� �!�����

2"A�#"0

��������	
����
��	�����
��	�����	�����	�	�������
�
�����	
�������	��������	�����	���

�

ANA 

HE IMOVI

Digitally signed by 

ANA HE IMOVI  

Date: 2022.10.03 

18:55:07 +02'00'



'



�



>



�



.)

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

@�	������5���

@�	�����	���	
��

� �%��$�� �!��������=# 	%	��=# 	.��	��	���@�& ��>��(����������	
�8	�$� ��-	��'�*
�=# 	%	�����	�	�
��70����E	��& ��'��'���������	
��/�,�����#���%	�������
�7�����
�������E����%�������	
�&����!	�
��- 
����'�����
��=# 	.����=�����
$����- 
�����'�� ����%-� �
$����- 
����������� ��

/@�-�%��	���!������$	����=��� �������$�# 	�� 	����� 	%���= 	%���-�#���	&� 	$	��&	-���������
������������#�%����

�����������

������������

4	�$��������	��#	��4	 �@�$���	��� �?-	$	�����%����=	� �������#�����$ ���������
$���������������
#�%�����= 	.��	����� �!���	��$ E�
���- ���%���$����� �$����� 	%��� ��
	-	��	����-������� 	-��?�
�%���	��� ���������� �$�������-�	���
$-��2�$	 �����E��	����
�&�=��	��	%���2�$	 ��	�E��	���	�&��
�� ��$��	���� �$�����=	���$ �&��=% 	-�$-���?���$	��-	�@�����������-	@���$	 ��	�E��	���	������- ?��
� �E	��	��	-���=% 	-�$-����=	�$�$������$	 �����E��	�����

� �$���$	-��	����%	�����$	������� �$����������� ����������%�%	�	��@�-�%	�%��%	�	�
- �%��-	��	��

��� 2��� ������� 4����� 2"� ��! #��"#���

7	���������$��	��������=	����$���=# 	.�����=# 	%	�	�G44��>(��
��'�(��
�>�(�������(��H

7	������-�	���
$-����% �#����$-	 ����� 	-��	�G44���(�>
�>�(��
����(��
���(��
���(��
�
���(��
���'(��
���(�>
��'�(�>
��'>(��
���(��
����(��
��'�(��
����(�'

� 	-����������$�%	�	�� �!�����- ���%���$����� �$���	�G44����(��H

7	������� �!�����- ���%���$����� �$���	�G44���(��H

7	������% E	-�����=��� �����	$	�$ ����� �$���	�G44����(��H

; �%&	���-������-�%��#�%�� ����	�G44���(��
��>(��
���(��
����(��
����(��
�'�(�������(��H

� E�
�	 - ���%���$ ��� �$���� �� � �!�������� �=��� =	 ���� &� ��� �$���	 ��#�	 &�$�  	=��������	 �	
%	� - �%��-	��	
 �=��.� -�����# ���!	 � -�����# � �%	-	$���	
 � $ 	��	�!��� �� $ E�
��� �-��$��	
�	����� ���	%��#��#�	
	-	��	
�� ��@��������-	�	��$ 	��	����$����	����,���
� 	=&� �$����&�=�� ������

7	���$ �&���= 	%���-�#���	&� 	$	��� �
$��	��������%�,	��%������$	!��	�

� 	-����������� #�$������� �#��%��=# 	%������� #�$�����!� $���!� 	�����G44���(��
���(�����
��(���H

� 	-���������	@�����$- .�-	�����&���	�# 	.�-����=	��& 	@��������	���#�%�� ����	�G44�
��(��H

7	������# 	%����G44����(��
���(��
���(��������(��H

����&���� ������: 	%	�����

7	������=�����
���������#	�	�G44�>�(��H

7	������� ��$� ����� �.�����G44����(��
��>�(��
���'(��
����(�������(��H

����������	
	�������
����������������������	���������������������	����	�����	�
	�� !�� ��! !!�

"����#����
�����������$��!!������	�����	�
	�� !�� �! !!�

!��������
�����	�	��	������#�	�	�����	�����	�
	��� !�� �! !!�

-)�B"@"#"0

7	%	$	���-�#�-��
$	@���	�����$- .�-	�����	%	
����$ E�
���- ���%���$��� �%��$������ �$�������	�
$�������� �#��%	�� �%��$������ �$������	�$� ������� ���������?���%	$	�	��%��	 �@�$���	����- ?���
 ��
	-	��	����-������� 	-��?��%���	��

�



7) �"!"B

7):)�!���(�
��	�����	�	���

�)�)

���&��

&����	��
��

�

<�B�	�$�-��!	 ����	������

*������%�-��!	��� -���%����	�

��

���	 '��'

,-./.

�����������

� ��	����=-	%����=�=�����
��?�����#	�/�,�����#���%	�������
�70�/%�������	
�=-� ��#��#����	 $?

7# 	%	�����	�	=�����8	�$� ��-������!���������
�=�������	���������	����� ������	��3	-�����- 
������
=�������� �.������7# 	%	���	������ �%	��� ��$����	�8	�$� ��-�����!��G���������� ��$��=	����E&����
��$ �&���%��������$ �&���&	-��	��	�%���	$���$�H��$��� ��$�����$� ����� ���$��!	�	����$	 �
&����@��#���������	�����	!������� �$������	 	�$� �=� 	��%�& 	���=�!���� 	���$���	$ 	�$�-���$���
������������E	�	����	% E	����%��$�����$�
��	�	=�������&��=����!��$ 	�	�������&��=����;��!��� ����� ���?�
& �#	%	��%������� ��	 ��?�� ���$��!	�=	���	=(�=�	=��=�# 	%	��;�&��=�������	!����%��$��	������	-���
# 	%����� ���-�=��

���B�	���@���%�����(���
/<��;�*
�/2<���>�����>�'�
�8*4�/52/B*�;�21*���B2*�8*4�/52/�8*4�/52/��'*
��;�*�������
�;�*�G�/�*H

=������

��@�& � >��(�

2"�#�� �3"��! �"


)B/52D��

27:5*K�4/�7�F�32D��

</�421*��

-),<>
�����

�'

��

��

��'��

�



���
����	��'�����+��
�
�$	�����	�%	�������������
��������	

7)-)������$���*�	�%����	
�

7).).)�0�������

�=-� ��?$$���((����� �%���	=����	�? 

0�@�& �>��(����������	����	�� ��������	$	�$	 ���#���	�	�

7)-):)������	�����	�	�

� �#��%���# 	.�-������@��	�����
$�,���	�=�%�-	����$ ���-	�����% ���
�-�%���-������$�����	�
�����-��	�=�%�-	����$ ���-	�$������$������=�%�-��	��4	���$	�����$	E	�	��������@��	��
$�,���	��
4��	�-�%���-�?�$ 	#�-	�-�	#����� ���
��	-	��	����

)B/52D�� ����� ��

27:5*K�4/�7�F�32D�� �' ��

</�421*�� '�� ��

:..7:

4	�%	���@�-�%	���% ������� �=����������� ��$��G2�$	 ����%���-��=% 	-��	���	��$�$����� ���-�=����
4	�$	-���=	-�%�=	�?�$�����%�!����������,���$	 ����E��	����H
��	$��������� ��$���������%���
� ��$� ����������������$��������	�!��$ 	�	�/�,��&����!�����	��

7# 	%	�����	����� �%��$��-�#���	&� 	$	��=# 	.��	������	����@��& �>��(����������	��7# 	%	����
�=# 	.��	��	�����&�%���$���,	�# 	.�-��	����$	 ���������	�&����!��������
��%��=# 	%��������� ��$��
=	��- ?�� 	%�����������=# 	.��	
�$������� 	=%�&��	��� �
$���	������	���������%���	$���$������-� ��
����-����	������������%���@�#	���������� ��$� ��$����� ��	#�.	-	�����7# 	%	���
�� ��	�%��$������
%������$	!���
��=# 	.��	�������#�%���
��%��	%	������&����=�	@	�����?� �����$ ��!��	����$	E���$�����
��% ��	�G�����������	 	-����$� ��
��	����-� ����$ 	�����!������$������=�	%� 	=����������#�$� ��	H
�
� �=����	����	$	����

,-./. 2"�#�� �3"��! �" -),<> ��

��



6�$�%������$	!��	����@�-�%	

��



��@�����

��



��@����4 #�"�

��



�'



�� B��!���

��



�>



�������0"#�

��



��



��



7# 	%	�����	�	=�����$	 ���������	�/�,��&����!�����	
����	!��	�
� �#�# 	%���#�!��$ 	
���% �@���
F/�: �#�-�!	��

7	�� �%��$�����% �@����	���	=���� ��������	���'�	�&����	
��H������&'���G8��E&������-����
: 	%	������& ����(�>
��(��
��(�'
��(�'�� �@�
,����$���$
��(��
���(���� �@�
,����$���$
��(�>
��(�>�
� �@�
,����$���$
��(��
��(��
��(���� �@�
,����$���$�
���(��
��(���� �@�
,����$���$
���(��
���(���
� �@�
,����$���$H���H�	���'	��&�+�	����*����'�	��&'��G8��E&������-����: 	%	������& ���	(��
�
��(��
��(�'
��(�'�� �@�
,����$���$
���(�'
���(�'
���(�'�� �@�
,����$���$
��(��
��(���� �@�
,����
$���$
��(��
��(��
��(���� �@�
,����$���$
���(��
��(���� �@�
,����$���$
��(��
���(��
��(��
��(��
�
'(�����>(���� �@�
,����$���$
�	�����	�	�����	�'�$��&	&����%��	�(��%������	���%�����&*
��
�$%����	�����6�������H���&�H������&'��&�$�	��	��
�	��@.6�@-6�@76�@?6�@,6�@>6�@=)

7)-).)������+	�����
�����	�����	�	�

�������	���'�	�&����	
��%������&'����
�����0	 $�# 	������ ��	=�: 	.�-��������% �@�����������	����;�: 	%	����	����� �$���	����
�	�	=�����$	 �# 	��!	�# 	.�-�����#���% �@�	
�=# 	.����%��
�%����������$	 �# 	��!	�
=	
$�,���#��&	���#���% �@�	�

H�	���'	��&�+�	����*����'�	��&'��

��%����������$	 �=	
$�,���#��&	���#���% �@�	

��<��0	 $�# 	������ ��	=�0� �
$��������	����	�� ��$� 	����� �$���	�����	�	=�����$	 �=����
����$	 �=�����	-�����% �
$-�����	������)

��



/% �%&	�	�=	�� �-�%&��:;��	�# 	%	������G@�����@�����H�� ����	�������
8/123*�4*�4*F3�4*�G)�H
G�H�;��$	 ���- 
��	���!��	�����	������G)�H���#������&	-��	$���-��%���	$���$����# ����%���	$���$��
���-��%���	$���$����!��	������ &�

���#��$�$�����	�%���	$���$����	����	��%���	$���$�-�=	�	�������L�-���=���$ �&��=	��������	����� �����	���
����-����%���	$���$��# 	.�-���

��$ #�-	L�	�%���	$���$���$ #�-��	��	��	����������!��	��=� 	����� �%	-	���!	�	� E�-�E�����	�� ��!	�	
�
� �%	-	���!	�	���������-�=	����=�� �%	���$���	������L��?�	 $��	�	�� �%��?�����-����%���	$���$��# 	.�-���

7)5*B8�B�4*�4*F3�4*�G)�H
G�H�;��$	 ���- 
��	�=% 	-�$-�����	������G)�H���#������&	-��	$���-��%���	$���$����# ����%���	$���$��
���-����%�!������%���	$���$�

���-��-�$� ��	 ����%���	$���$�

��������
$	�=	�E�-�$����

���#��$�$�����	�%���	$���$����	����	��%���	$���$�-�=	�	�������L�-���=���$ �&��=	��������	����� �����	���
����-����%���	$���$��# 	.�-���

��$ #�-	L�	�%���	$���$���$ #�-��	��	��	����������!��	��=� 	����� �%	-	���!	�	� E�-E�����	�� ��!	�	
�
� �%	-	���!	�	���������-�=	����=�� �%	���$���	������L��?�	 $��	�	�� �%��?�����-����%���	$���$��# 	.�-����

�5�)D0/�80*�4*F3�4*�G)'H
G�H�;��$	 ���- 
��	�� �%
��������	������G)'H���#������&	-��	$���-��%���	$���$����# ����%���	$���$��
��� �%
��������& 	=�-	���
��%��L����	���!����%��-�	�& �#	���%��!�
���#��$�$�����	�%���	$���$����	����	��%���	$���$�-�=	�	�������L�-���=���$ �&��=	��������	����� �����	���
����-����%���	$���$��# 	.�-����

/84/B4/D0/�80*�4*F3�4*�G)�H
G�H�;��$	 ���- 
��	�����-��
��������	������G)�H���#������&	-��	$���-��%���	$���$����# ����%���	$���$��
������-��
��������& 	=�-	���
���L���L���%���-�
���#��$�$�����	�%���	$���$����	����	��%���	$���$�-�=	�	�������L�-���=���$ �&��=	��������	����� �����	���
����-����%���	$���$��# 	.�-���

4*F3�4*�B28/0/:�;M2�2D�*�G)>H
G�H�;��$	 ���- 
��	��	������-�������L���
$��G)>H���#������&	-��	$���-��%���	$���$����# ����%���	$���$��
���%#��������& 	=�-���%���	$���$���-�����
��������& 	=�-	���
��& 	=�-	�����% 	���?�����$	����& 	=�-	���
�$��
%���	$���$����$ 	N�-	��	��� 	=-��	
���#��$�$�����	�%���	$���$����	����	��%���	$���$�-�=	�	�������L�-���=���$ �&��=	��������	����� �����	���
����-����%���	$���$��# 	.�-���
�����$� ���%���	$���$��O�&�&���$��	�$����$	������$� ���%���	$���$��-�=	����=�����-���%���	$���$
��$ #�-	L�	�%���	$���$�O�$ #�-�����	��	��������!��	��=� 	����� �%	-	���!	�	���������-�=	����=�� �%	���
$���	
�� �%���#���
������#�� �&� 	
�����#	
��	�� 	������L��?�	 $��	�	�� �%��?�����-����%���	$���$��# 	.�-���
G�H�;��$	 ���- 
��	��	������-�������L���
$��G)>H���#����� �	��=� 	$���$�%��$����!��$ �����$�%��$����%���-��

4*F3�4*�0;��;5*�G)�H
G�H�;��$	 ���- 
��	��	���������$� 	�G)�H���#������&	-��	$���-��%���	$���$����# ����%���	$���$��
�����$� ���%���	$���$�������N��!�
�	 ?�-�
���=��������$	������$� ���%���	$���$�
�����������-�%���%���	$���$�
� 	%��������
$���-�=������%���	$���$�
�%���	$���$����-�����?�	#��!��	
�=	&	-���%���	$���$�������%���	$���$���	���-	���
=	&	-��?��	 ��-	����-����$	������$� ���%���	$���$�
���#��$�$�����	�%���	$���$�O�&	 �-��$������#	�� �� ���������? 	�������	����-�=	�	�������L�-���=���$ �&��
=	��������	�������-����%���	$���$��# 	.�-���
��$ #�-	L�	�%���	$���$���$ #�-��	��	��	��������!��	��=� 	����� �%	-	���!	�	���������-�=	����=�� �%	���$���	
�
� �%���#���
������#�� �&� 	
�����#	
��	�� 	������L��?�	 $��	�	�� �%��?�����-����%���	$���$��# 	.�-����

��



'�����0	 $�# 	������ ��	=�4	@���# 	%�������� �$���	�����	�	=��%�����������$	 �=��������G%����	�
����������=# 	.��	�=# 	%	H
�	��$%����	������&$�2�	������&�&'�(&�	�'�$�����&�$�	��	��
�	��
-,

:��8�/</)4/8�/3�A��:5*K�B24��2�0/F���082�B��202+�:*<*52�*��-�?��	����	������
��-���	�� 	���������L�-���$	�&�������������%��-�?�# 	��!	�-�	�$�$��# 	.�-���L��$�!�
���������L��
��%	������
�����	����>���$	 	

�> �(6 �� ��� �
� �� �

7/4*��(6��O���% �L�	����
�-�$��# 	%�������&�%���$���,�?���������# 	.���?������# 	.���?�# 	.�-��	�� �%����
-�����?�#	&	 �$	��;��$	 ��-�?����=��	
����- ?���$-	 	��	��	 L�#�� &	��$�$	
���	�� 	�# 	%��	�# 	.�-��	�� &	���
�� ����#������$�����#���������6
���8�/</)4/8�/3�A��:5*K�B24��85�)43��B��202+�:*<*52�*�
���&�%���$���,��# 	.�-����� �%����-�����?�#	&	 �$	��������	����'�����!���	������%���!�
����������%��-�?�
# 	��!	�-�	�$�$��# 	.�-���L��$�!�
���������L��
��%	�����������	����'���$ 	�=	�# 	.�-����-������%��-����!	�
�	�-�
�������$	 	
��%�����������	����>���$	 	�=	�# 	.�-����-������%��-����!	��	�-�
�������$	 	

6���/�;;:5*K�4��2�;:5*K�4��:5*K�B24��85�)43��B��202+�:*<*52�*��# 	.�-����� �%����
-�����?�#	&	 �$	��������	����'�����!���	������%���!��$������# 	.�������# 	.����# 	.�-����� �%����-�����?�
#	&	 �$	������	������ �� 	������L�	�� �L���	
�� ��$���=� �-�������L��
������	�����%	������$����&�%��?��$ 	�	��%�
�-�?�# 	��!	�-�	�$�$��# 	.�-���L��$�!�
���������L��
������	����'���$ 	�=	�# 	.�-����-������%��-����!	�
�	�-�
�������$	 	
��%�����������	����>���$	 	�=	�# 	.�-����-������%��-����!	��	�-�
�������$	 	�

#"�! �"�!�0"� �20 4��3��#"� ��"1 �"�H�"C���"�H�"C�3 �"�23 4��"����"

�=�	�	�=��� =��	 ������- 
��	��=# 	.����$��
G��H

�	P���- 
��	�
�=# 	.����$��G�IH

�	P������!����$�
�=# 	.����$�

�	�-�,��& ����	%=����?�
�$	E	

��� : ��� ����� �
� ��

�	�-�
	�
-����	�G�H

�>

/% �%&	�	�=	�� �-�.�����:��� 	���#�� &	���$�@��#���	�	����	�� ����	�������
7/4*�:��O���% �L�	�# 	%�������&�%���$���,�?�# 	.�-��	�����������	�-�����?�#	&	 �$	��;��$	 ��-�?�=��	�
��	�� 	����# 	%��	�# 	.�-��	�� &	����� ����#������$�����#����:�

85�)43/D0/�80*�4*F3�4*�G)�H
G�H�;��$	 ���- 
��	�� �%���
��������	������G)�H���#������&	-��	$���-��%���	$���$����# ����%���	$���$��
��� �%���
��������& 	=�-	���
���L���L���%���-�
���#��$�$�����	�%���	$���$����	����	��%���	$���$�-�=	�	�������L�-���=���$ �&��=	��������	����� �����	���
����-����%���	$���$��# 	.�-���

��$ #�-	L�	�%���	$���$���$ #�-��	��	��	��������!��	��=� 	����� �%	-	���!	�	���������-�=	����=�� �%	���$���	
�
� �%���#���
������#�� �&� 	
�����#	
��	�� 	������L��?�	 $��	�	�� �%��?�����-����%���	$���$��# 	.�-���

��



;����	���- 
��	����������	���@�& ��>��(����������	���#�,���=# 	%�$���=������������ �Q�>����
�����R�
����'
����I�$������$�#	�0��I�>)=;76?;��J/-),<>��JI�.6:7

� ��	��=��� ���	�� ��������	$	�$	 ���#���	�	��=# 	.��	�=# 	%	��	�	=�������=�����	@��	�# 	%����
���
����- 
��	��=# 	.����$���=�����'���� I
��=# 	.����������$	E��$����������	���- 
��	����	����
�=# 	.��	�����'��I
�)���=�����
$	���@�& ��>��(����������	�����������=�����	@��	�# 	%�������
�� ��	�
�=��� ���	���	��
��=���������'��I
�%�������������=����# 	%�����>���=������������I��

4	�%��������@�& ��>��(����������	������������	@����# 	%�����>����R�
�
��	����	��	���- 
��	���������
��#�,���=# 	%�$���=������
���S�������� �S���$	E	�R�>����
��� ���

4	����	!�������	����E&�����-�%��$� 	��?��=-� 	�&�������������-�,���%�%�=-������?
�=# 	%	�����	�	=��
�=���%����%�� ��	 ��?�� ���$��!	���	�����������%-��	���$��=�-	��� ���$���$� ��?�-�=��	��
8�&���$�-���%��	�����%	���� 	=��	�&����� ����@�	�

�	 �� 	��� =	 ��$ �&� %���	$���$� ���#�,��� �	 ���,��!�
 =	 �� ������ ����#	 �	 �	 �� 	��
$� �
���$	-����������	��

4	����	!�����������@��	���$	�	�=	#	.���	�

7)-)-)������'
�	����8������	�(�6��	K�����&��&��9

� ���$�������� ��$���

2�� 	�$ ��$� 	�

7)-)7)��&�����$�%���	
�

7# 	%	����� �����@��	��	������	��������$	������ 	�$ ��$� ��

�	 �� 	����

7# 	%	���	�����
	@������������

��



 ���$�������	������'&��	�

����	��$	 ���@-� �
'� �
�� �
'� �
�� '
�� �
�� ��
��

�'��� ��$� ��	���������� �	$�@	 � ��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
'�

�
�� �
�� �
�� �
'> �
�� ��
��

����?�%��� '
�� �
�� '
�� �
�� '
�� �
�� �'
''

�
�� �'
�� �
�� ��
��

�����	��$	 ���@-� �
��

>��� �% ��
�' �
�� ��
�'

� �#��%������ �$������$- .�������%	�����%�- ����	�# 	%�������$	 �#	&	 �$	�=# 	%��%��	=����%��
	%	�$	!��	��-���������$ �&	�	��� �����	��%�������	����	�	�=	���������� ��$� ��� ��$����
*%	�$	!�����������=-�%��������	��	�����%�����-	�� �# 	%��?�=�%�-	������$	-��	�������-�?�� �# 	%	�
�%�#����	 $�����?����@	
�&�=�=	%� 	��	�������-��%�����-������$ ��!�����

;�����%����	��	��	�� �# 	%��?�=�%�-	��%�
������%��� ���������$$����- 
��	
����	�$	-������%	���
���	=���- 
��	�� ��	��=��� 	�	��	�%	���@�-�%	��/%�$��	��	�����- 
��	�	�����	��	��%���T�
�%����������-� ��%�=-������?��%�$��	��	��

��$�����������
�
�'�(��	��

������	��8�J9
���K)���������
	���

�0��8�J9
���K)���������
+�&��

����8�J9 ��8�9 �3�8�L9

����&�

7)-)?)

��
'�

���?�%��� �
��

G�����	%���� ���#����� 	-�����	�H�

��
�� �
�� �'
�� �
��

�
�� ��
�� �
�� >�
�>

�����?���	 �
�' �
�� �
�' �
�� �
�� �
�� ��
>>

��?�%��� ��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
�� �
�� �>
��

����?�%��� ��
�� �
��

�
�� �'
�> �
�� ��
�� �
�� ��
��

����� ��$� ��	����� �����	 �>
�� �
�� �>
�� �
�� ��
�> �
�� ��
��

�
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �>
��

���?�%���� ��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
�' �
�� �>
��

���� �% ��
�> �
�� ��
�>

����� ��$� ��	����� ������	���
��E	���

�
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� ��
��

&'�$���������

&'�$����$�����

'��� �% ��
�� �
�� ��
�� �
�� �'
>� �
�� '�
��

���� �% �'
�>

����?�%��� �
�� �
�� �
�� �
�� ��
�� �
�� ��
��

����� ��$� ��	������	=��	%	�$	!��� ��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
>� �
�� ��
�'

�����	��$	 ���@-� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�> �
�� ��
��

����� ��$� ��	�����%�� ����&��	 �
�� �
�� �
�� �
�� �
�> �
�� ��
��

�'��� ��$� ��	�'��%�� ����&��	 ��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
�� �
�� �'
>�

����� ��$� ��	����%�� ����&��	 ��
>� �
�� ��
>� �
�� �'
�� �
�� �'
�>

�>��� ��$� ��	�>�G��� �%� ��$� ��H��
�%�� ����&��	

��
'> �
�� ��
'> �
�� �'
�� �
�� ��
>>

����� ��$� ��	������ �%�G���
� �%� ��$� ��H

��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
�> �
�� ��
��

����� ��$� ��	����&� 	-	������&��	 �'
�� �
�� �'
�� �
�� '�
�� �
�� ���
'>

�0��������@���� -?=6;7 -?=6;7 7-;6<? :.=.6?7

8-���$�	�-����	�� ��$� ��	����% �����
>���
�� �=��������
����U���	$���
����
�& �$��-����	��$	E��-�,	�
=	��
'����

�'



23��0������ :);:76?; :);:76?; :).:>67; -<.?6.7

�0�������� B��!��� -.76<; -.76<; -<=6>, :.??6;-

���� ��$� ��	����?�%��� �>
�� �
�� �>
�� �
�� '�
�� �
�� �'�
��

���� ��$� ��	�� ��
''

��$�����������
�
�'�(��	��

������	��8�J9
���K)���������
	���

�0��8�J9
���K)���������
+�&��

����8�J9 ��8�9 �3�8�L9

���$��'
�

&'�$���������

���?�%��� ��
�> �
�� ��
�> �
�� ��
�� �
�� ��
>�

������	%�
$�� �>
�� �
�� �>
�� �
�� ��
'� �
�� >�
�>

���� ��$� ��	���%�� ����&��	 ��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
>�

'������	%�
$����$	-	 ��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
�� �
�� >>
��

���� ��	-���%��	-�	 ��
>> �
�� ��
>> �
�� ��
�� �
�� '�
��

>��	 ?�-	 ��
>' �
�� ��
>' �
�� ��
�� �
�� >�
'�

����	��$	 ���@-� �
�� �
�� �
�� �
�� ��
�� �
�� ��
�'

����	��$	 ���@-� �
>� �
�� �
>� �
�� �
�� �
�� ��
��

&'�$����$�����

��?�%��� ��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
��

����?�%������@��	���!	 �>
�� �
�� �>
�� �
�� >�
�� �
�� ���
��

����#	 %� �&	� ��
'� �
�� ��
'� �
�� ��
�� �
�� ��
>�

������=�-���!��$	 ��
�� �
�� ��
�� �
�� '�
�� �
�� ���
��

����� ��$� ��	���	%	�$	!��	 ��
�' �
�� ��
�' �
�� ��
�� �
�� ��
'�

�'��� ��$� ��	���	%	�$	!��	 ��
>� �
�� ��
>� �
�� '�
�� �
�� ���
��

�������	%�
$����$	-	 ��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
�� �
�� �>
��

�>���	��$	 ���@-� ��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
�� �
�� '�
��

��$�����������
�
�'�(��	��

������	��8�J9
���K)���������
	���

�0��8�J9
���K)���������
+�&��

����8�J9 ��8�9 �3�8�L9

0���

�����	��$	 ���@-� >
�' �
�� >
�' �
�� �
�� �
�� ��
��

���� ��$� ��	�� ��
'� �
�� ��
'� �
�� ��
�' �
�� ��
>�

�
�� ��
'' �
�� ��
�� �
�� ''
��

���� ��$� ��	�� ��
'� �
�� ��
'� �
�� �'
�� �
�� '�
��

'���� ��$� ��	�' ��
�� �
�� ��
�� �
�� �'
>� �
�� ���
'�

���� ��$� ��	�� ��
�> �
�� ��
�> �
�� ��
�� �
�� >�
��

����� ��$� ��	�� �>
�� �
�� �>
�� �
�� '�
�� �
�� �'�
�'

���� ��$� ��	�� >
�� �
�� >
�� �
�� �
>� �
�� �'
>�

>��� ��$� ��	�> ��
'� �
�� ��
'� �
�� ��
�� �
�� ��
��

�
�� �
�� �
�� ��
�� �
�� �'
��

����� ��$� ��	��� �
>' �
�� �
>' �
�� ��
�� �
�� ��
��

����� ��$� ��	�����	��$	 ���@-� ��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
�� �
�� '�
��

�0������0"#� --;6,, --;6,, -=,6>= :.>>6,>

����� ��$� ��	�����	��$	 ���@-� >
�' �
�� >
�' �
�� �
�� �
�� ��
��

����� ��$� ��	��� ��
�� �
�� ��
�� �
�� �>
>� �
�� ��
��

������ ��$� ��	��� ��
�� �
�� ��
�� �
�� �>
>� �
�� ��
��

����� ��$� ��	��� ��
�� �
�� ��
�� �
�� �>
'> �
�� ��
��

����� ��$� ��	��� �
>' �
�� �
>' �
�� �
�� �
�� ��
��

����� ��$� ��	�����	��$	 ���@-� ��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
�> �
�� '�
>>

����� ��$� ��	���� ��
>� �
�� ��
>� �
�� �'
�� �
�� '�
��

�>��� ��$� ��	���> ��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
�� �
�� ''
'�

�'���� ��$� ��	��' ��
�� �
�� ��
�� �
�� ��
�> �
�� >�
�>

����� ��$� ��	��� �
��

��



<5� R

40� R

B R

I

� �	$���$�

� �$	 ��$�=# 	%��#�%��	��=# 	%����

� $�������

� ����-	�����$ ��!��	�

� ��.��	$�	�����$ ��!��	�
� � �# 	%���=�%�-�

� � �-������ �-�

� � �@�����

� �-���$�	�-����	�� ��$� ��	�

� �& 	%	���%�-	�

� �& 	%	����$ 	
���?�=�%�-	�
� �	�	%����$-� ��

� ���$	 ��	��$��	 ��	

� # ��	���

� -��$��	!��	

� �	��$	 �	��� ��	

����
'� �I

���'
�� �I

����
�' �V

�0� :);:76?; �.

7)-),) #��	�*�������
��Q�Q�
27:5*K�4*�����
	 �� 	��&�$�����
	 �� 	��&�$����	���-� �	�����$ ��!��	
�����	
	 �� 	��&�$����	� �& 	�$	�����$ ��!��	��	��-�%�-��	

2=-	%	���=�=�����
�������#��
�=��=��'��'���������	
�% �#���%����	�������%�-��!�
�5�& ����
�
�����	���
�����������������������������������������������������������7	� ��������������������& ���7�����(��
���������@����>�	�7	���	���� ��$� ����� �.�������# 	%���
�=	&����E������� ���
��$��%������	&�
�$%����	&�	���*)+�)�,-./.����'�
�	�����$��&����+&6��%������� ���E�������5��
������=%	����%�
�$ 	���/�,�����#���� �$	 ��	$	�=	�� &	��=	�
�# 	.�-��	 �$-�
��$	�&�����������	���������-��
/�,�������	
�& �����>(22(��;�(2����(����%���������-�=	�������#�%������;-�� ������=%	����%��$ 	���
) E	-���#��%�$������ 	-�
���% �@���� �%�=	��	$	�$	 ����	����	
�/%����=	��	$	�$	 ���� �$���	
�
0�	�	��������(�����(�����%������-�&��	�������#�%���

% -��	�
�%��������B1
�&�=�=	
$�$���%����!	
% -��	
!��$ 	���
������	�� �.	�
� � �%�	
�$	�%	 %�	

7)7)�2���&��'�%�'	�����	�����	�	�

����	
�#�����	 $���������@�
 	-��
��=��� 	�
E&��	�����&��	��
��% �����
>���
�� �=��������
����U���	$���
����
�� 	���	
��	���	$
�-��	�����@�
E&��	�����&��	��
�%��������� 	���	�

8����%����	-�%���#
�# 	.�-��	����� �!���������	��=	����$���=# 	.��	�# 	.�-��	��
4	 �@�$�������%��$	-����=-	$����=�� ����$���%������$	!���
��$- .�������%	����# 	.�-��	��=# 	.��	���
��	�� 	����#	&	 �$��	
�$�������- ����	��=-�%������� 	%�-��	%	�$	!�����G���	��	����%����	�
� �# 	%��?�=�%�-	
�# 	%��	���-�?�=�%�-	��%�#�����	 $�����?����@	H���������� 	%�-	���������=	%� 	���
������$ ��!�-���������$��=# 	%���� ���	������ ��$� ��	�- 
�����������	%���=	?$��-��	��� �����	�
&�%�,��%	����$�������- ����	�%��	=����%��� ��������� �����	(%���	$���$�
��-��%���	$���$�������������
�&	-��	������=% 	-�$-������������	�� �%�����

�>



? ��5������
��	�����	����
���&�	�����	�	�

7)?):)�H��������������	
��&����&+'�(��4�������


� ��	�� -�����%	!��	�)78�	� 	�$� �	���#�<)��	��& =	�������� -���$ ������@�����������
�%������	�� �$?�%�	�$ �������!	��F�%���& =��� �!�����<)��	����,�����	�$��%	�&�����
#����%	 ���� 	�$���#	���	�$	-�$������% �#���$ ������@����-��#�%���
�	����	�����E����$�����
 	�$	����%������	���@�$	��#�%�������@�$����% �#�#�$ ������@�	�������#�%����=	��������$���
�����	����& �$����	,���	�$	-������� 	�$�
������	&�������$��=�$�$������%������	���@�$	��#�%�����
2���	!��	���$ �
	@��?�!����	��& =	�	�����	��
�T����E������	��
'T���$ 	-���
�� ��@�������#�%�
����
 	�$�!����	�&���
� ���� 	�� ��$ 	������;�$ 	-���������-�,	��%�� ������-�?�#�	-��?���������	$	�
����	!���
�	����	�-�
����� #������? 	����0 	$�� �@�����%�#� �@���$ �
��-�����	�!� 	��	�% E	-��
�	�$	-�������&�	#�� 	�$�������-�&���
�������
$ 	-	�����-��$	����	�!� 	��	
���������-�,����������
�����!���= 	E�����	����	�!�������$ E�
$��	
�=	��	%	�������� �����-	��	��	�	$����$�����	�
� �%�$���$	��-��
$-������%�=�,��	
��������������$ 	-����&�	#����	�������;��������	��	���
����$	 ��?����$�$�!��	�%��	,������$� ��	�G������ �%�
����% E	-�H��	�$	-�����������& =	-	$���	�
#�%�
����� 	=�������
�T����E������	�>
�T���$ 	-���
����	�� ����=&�#� 	�$	���	��	�	�
�����	�!���������%�=�,��	
�	��	�����%��������� 	�$	���	��	�	����$� ���$	��-��
$-	��8�	E	��
 	�$�� �%�$�����$ 	E������%�=�,	�-�� ��	$������������%�!	�-�,�?�$ �
��-	��	&	-��=&�#�
�= 	E���#������������	��-�=��?���� #��	$	����� �-��	��	�����	�$��	��	���%�=�,	�%	����=	%�E��
�=���-�������-��$����$����� �%�?�$ ���@���-	����� 	�$�$ �
��-	�=	%�E�-	��	��5�&	�	�����
� � 	@��	����-�&����B�	%	�5+�&�	#�������-�,	�	��@���-	����	��	��=	�������#�%���
����
�T�
<)��	�� ��	�� �#��	�������	��
��	��
�T�<)��	
��=��	#�	
��������-�,	�����@���-	��?�
� �?�%	��� 	�?�%	���G�=-� ��WWW�?�&�? H�

1�������$	�&���?��&���	$	���+ -	$�������� -���$ ������@������������ ������������ 	����=	�
��$����$�����%������	�� �$?�%����-	 $	�
�%�������	�#�%�
����� 	=���� 	�$�!����	��& =	���	���
��
���$�
����	=������%	!��) E	-��#�=	-�%	�=	��$	$��$����G)78H�����������	�$	-����� 	�$�!����	�
�$	�&���?���� �$���	��	�#�%�
����� 	=�����������+ -	$�����$ 	����%�% �#�#�$ ������@�	�������
#�%�����)���	%	���$��� 	=%�&�����	�-�
�� 	�$�!����	��$	�&���?���� �$���	���$-	 ��������
% �#����-	 $	���������#�%���
��	%	����$��!�������� 	����=	���
'����$�����%������	�% �#��
�-	 $	��������#�%����
4�-���$	�&�����&���$����� -���$ ������@�������������������� �������=	��
�����$�����%������	�
@�$- $���-	 $	��������#�%�����;��%������	���	�� -��$ ������@���� �
���#�%���
�!������
��-�# 	%������	@	������=	���
�����$�
����	=�����=-��
,��)78�	��&�	-������������%����	��
1���������$���,�?��$	�&���?��&���	$	�-�
�����=	�'
'����$���	��-	 $	����
�	���
�����$���	�
#�%�
����� 	=����
1�������$	�&���?��&���	$	���� -���$ ������@������������%������	�������%�����	�������-	 $	����
� ����������=	�: 	%�7	# �&�-�
��=	�>
�����$�
�=	�3	% 	���
�����$�
�	�=	���$	�	���% �@�	�>
'�
���$���
2��	�#�%�
�������� 	=����!�������$	�&���?��&���	$	���7	# �&���� 	���
���� �������=	��>����$�
�
�	�3	% 	��� 	�$�����=��������
�����$�
�	��	���$	������% �@���	��'
'����$���G�=-� ��
?$$���((? �� $������? (-����$�(��������	(!�������$	�&���?��&���	$	���� -����-	 $	��������-����
=	���������$��>��'�H�

��



���	!��	��	�����������	�	=��� �%��$�	���� �$���	��
� ������# 	%	����$	�	����
� ��%���!��$ 	���
2=# 	%�����$ #�-	@��#�!��$ 	��=����!��� ���� ���?�& �#	%	���% �@���������$	���	$ 	�$�-����
�
-�,	������$ 	E��	�=	��$	�&�������� �$���	�	���=	�# 	.�-�������=�����
$����

� �#��%���&	=����%	$	�	������ �$���	��	��	-�%�������% �@��������� ��	.����� �%	���
�����-���# 	.�-�����%�����������-���� ��$� ��=% 	-�$-������������ �%��?��	����	
��	�����
�����-���� ��$� ���	-�����% �
$�-���	�������� �#��%���&	=����%	$	�	������ �$����
����&���
&	=����%	$	�	�$����%	$	�	�%��$����?��	�W�&����� ��	.���������%	!����=	������ ��$� 	����
�����	�����&	-��	���=% 	-�$-����������	�� �%���%���	$���$���	���% �@���: 	%	�����
�: 	%	�
7	# �&	
�: 	%	��	� 	!	���: 	%	�:����,	���

��������	
������

������������������
��������	����������������������������	���������

������	�
�������������������������

����������
���������

���������	�����������
�


���������������������������	��
���������	��	������������
����	
��������������������������	�����

��	���������������������	���	������	��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����	��	
������������  ������

��������������
�	����������������	������������	���

������	��
��������	����!����������"�
��#$�������������������	�
����� �����������	�
���	���

%�����	�
��������������	���	������	��������������������������

��	����������
�������
���

������	������������	���������	��
��������	����!������&�������'����'�����"�
��#$�

(������������������	�����������
�	������������
���)�	��#��	��������������%��������������

�����
�
�
�����

7	���$ �&���� �����	�)78����%�%	$���%����� 	��$ ��#��# 	���	���% �@�	�O�: 	%�7	# �&
�
3	% 	������$	����2= 	@�����%���	�!����	��$	�&���?���� �$���	������	%���������$�%���
����
���� ��!	�	��� ��$	$�-	�� � �@���	�X� � �@��������%�����	�!����	��$	�&���?���� �$���	Y��
/���-�������=-� ���%	$	�	�=	��= 	%�����%� 	�- ���%���$�$ 	��	�!��	��$	�&���?��&���	$	�
��������?�� �$?�%���#�%����

�2�%����!����	��$	�&���?���� �$���	�G2184H� 	=-��������=	��%��@������ 	%������) E	-��#�
=	-�%	�=	��$	$��$����G)78H���+ -	$�����	 �%���&	����G+4<H�$��=	���������%��	%	
����
?�%����$�@�����%����!����	���� �$���	�G+214H
���������+ -	$��	��	 �%�	�&	��	��	���$	����
�	�$	-��	�	�=	����@�����% �#���$ ������@����������#�%����G�	&��!	�3�	H��2�%������!����	�
�$	�&���?���� �$���	���� ������ �$	����$ E�
��?�!����	��$	�&���?��&���	$	����	�����
��,	��$-	������	
����-�������� �$?�%����-�	�����������- ������$ �&���B ���%���$�=�����
$	�
�����@��	������$ E�
���!�������2�%�����&�?-	,	��-����%	$�����$ 	��	�!��	�	���� �$���	�
G��,	����$	��-	(	�	 $�	�	H��	���% �@���5���&�����+ -	$���
�� �����������	�$�������� ��	-��
�� �=	��	�� ���$���� �$���	����� �=������ 	-��F����$	 �$-	����	�!��	�� ��	���	� ���%�
%����� 	���� ���-��	�

2�%��������	�$	-��	������	%����; �%&���0��������G�;H�& ����(��������$- .�-	����%�$	����?�
� 	-��	�=	�� �-�%&��; �%&��B���,	�G�7H�& ���'�'(�����?	 ����=� 	������%�����	�
��$ �
	@��?�!����	���-�=�����$- .�-	�������%���	�!����	��$	�&���?��&���	$	���-�	���
$-��
�$	�	 	��%����-���	@�������
�=	��	$�#� ������-�?������$���,�?��$	�&���?��&���	$	�$��
�	$�#� ������������	� 	=����5���&�����+ -	$����

7)?).)�#�
�������	&��	���	�����	�	��	������&*
&��

7)?)-)� 	�����(�
�	������+�	���	�����	�	�

��



?$$���((WWW�?�&�? (�$	$��$��	(�$	$��$�!�����%	!�(�%	& 	��������	�!�������$	$��$���(��%�����!����	

��



�@"� ����#�@���������� 3"��"� ����"B!�A����

� ���� ��	����=	��$- .�-	����$ E�
���- ���%���$���=# 	.���?��	$	�$	 ���?�@��$�!	��	������	����
�	�	=���	�	������� �$����
�#����%	 ������% �#����� �$������- ?	�����?�����$-	 	����� �?�%	�

7	��������� �!�����- ���%���$����� �$���	
�@�����
�� ����	������$ ����$�%��� �!���	���$���� �%&��	
�
� �?�%�-�	���$ �
��-�	���$�%	��2=&� ���$�%���-������- �$����� �$����
��=��	��,�����&=� ����$���,��
�&�@	�������&�@	�����������-����� ���$�
��	����% �#���������$������%���#����@	�	�

?)��@��C 3"����#�A D���3� ��@��2# ���0��#� ��

�����+�	��������

?):)

��������	��������

���������������

� ���� ��	����=	��$- .�-	����$ E�
���- ���%���$���=# 	.���?�# 	.�-��?�@��$�!	��	������	����
�	�	=��=# 	%���	-����	��������% �#��# 	.�-����������-������&����-	�����������=# 	.�����	�
�- ?����$-	 	��	�� �?�%	
�	�����&����	���$���,�
������# 	.�������# 	.�����&�$���������,��
������ ��	��-������&����E���	���������� �%�-���� �
��-�	���$�%	�� ���� ��	������� ��� �!�����
- ���%���$��
$�$	�����%��$	$	�	��	�# 	.�-��	�	�$���	��	%��?���	#	��	���# 	.�-����
7	��% �.�-	����$ E�
���- ���%���$����� �$������ ������������������!����$�=	�� ��	#�%&����������
�=-�%���=��%���	�� ���	%��?������ �%	���?�!����	����= 	@��	��?�- ���%���$����$�?���� �$���	
�	�
�&�?-	,	��������!����$��=	�� ��	#�%&��$ �
��-���- ���%���$���������!����$��=	�� ��	#�%&��� 	-	�
# 	.���	�

� ���� ��	����=	��$- .�-	����$ E�
���- ���%���$�����=# 	.���?����=# 	.���?�=�����
$	
�	��� ��$�������
=	�� �!�����- ���%���$���	���$���,�?
������# 	.���?����# 	.���?��&�$������?���,	
��&�$������?�
��,	�����=�
��$	��-	
�#	 	E	��	������,���# 	.�-���
�#	 	E��?��	 �� ��?�����$	
��	 �� ��?�
����$	��������-��?�� ��$� 	���� �%&�������$�%���$ E�
�	����- ���%���$��% �.�����=��	��	����
$ ������� �%	����!������G$ 	��	�!���H��� �%&���?���� �$���	�
� E�
�	�- ���%���$����=# 	.���?����=# 	.���?��	$	�$	 ���?�@��$�!	���E������$- %�$�����=�� �&��E���
- ���%���$��=�����
$	
�	����&����E�	�� �!�����-	����	$	�$	 ����@��$�!�����	=����%�-������
��%�%	 ���$����&����E���	��=� �@��$�!��
< �������� �%	���?�!����	�G$ 	��	�!��	H����������� ��$������ �%&�������$�%���$- .��������	�
$�������& ��	������ �%	���?��#�-� 	
�	�������� �%	�����#�-� ��	% E	-	��	$	�$	 ����@��$�!��
�=��	�����%��#	�=�����
������E��#�$����	��;����@	���%	���%	������� �%	�����#�-� ��	% E	-	�
�	$	�$	 ����@��$�!���=�-�
��=�����
������E��?�$����	
�$	%	����& �������� �%	���?�!����	��=�$�#�
�#�-� 	���%�	��& ����=�����
������E��?�$����	�

��



?).)  $��*&	����
��	����

��������	�








/&����E�	� ��- 
��	

%	$����#�-� 	�
1����	�����I�

����������








/&����E�	� ��- 
��	�G40�H

%	$����#�-� 	�
1����	�����I�

?).):) $��*&	����
��	������$��'
����

�>>>
�� G�IH 2184� ���
>�
������'��
�' G��H

�����+�	��	�����	�	��$��'
����

�'��
��
�����������

�����������
��>�
��

�%&'(��)�"�""���
��������	���	
��������#�
���������*����

&	�������%��	��

7�����
$�����- 
��	���>>>����

�%&'(���+��+��������&	#��
������������
��������	���	
����

����#�
���������*����&	�������%��	��

7�����
$����- 
�����������I�
���� G�IH 2184� ���
>�

��'>��'>�
�' G��H

;=��	��,� � �&=� �-� @������!� � ��� �$����
 $� $ E�
�� %��$���� ��%	$��
 �=	& 	�	 �� � �?�%�-�	
��$�%	����������������������

8���	%�� � 	-������ � ��$�%	�	 � �!���� - ���%���$� ��� �$���	 � 7	���� � � �!���� - ���%���$�
��� �$���	���=�$�����������&=� ����� �$�������	�����@��������	!�����������@��?��	 	�$� ��$��	

���+�������������(
�	
���	
�

8��&=� ����	�- �$����� �$�������%��$�������%	$��
�- ���%���$�� �%��$������ �$������$- %�$��,�����
���	�$	-���� �!������/3�)4/8�*B�3�4/F��52+/)/B4/F�F��/)/F��

8-� �� �%&��� ��� �$����� =�����
$	 �	��������	 �� =	 # 	%��� # 	.�-��� ��$� �%����� ���@��
�	�����
��-���� �%&������� �$������=	�����%	$�������=	����=	���$������� �%���%���	$���$����

2= 	@����$ E�
���- ���%���$����� �$�������$�%����	��$	��=	!����%�&�$��$�����������	�@��$���
��$-	 �-���#�%�
������ �?�%��# 	.�-���
�����#�$ �&	���	���$����	�	,�-	�����- ���%���$��=�����
$	��
9��$��� �?�%��	��$	��=� 	�����	�$� ����	��$	��=	!���������� ��=�	=���=��	�	$����$����=	���� �$�������
� ���$	��#��% E�-�#�-����	��� �
$���	�# 	.�-����

/-	������ ��$�����E�����$ ���&�$���	�����%�- �%��-	��	���� �$���	��������$-	 ����%�&�$��
0	��$	��=	!��	�%�&�$��������$��	��������� �%-�.����� �?�%����&�%�,���$�
��=�-
�����&=� ���#�,��
 �=���
�� �$-	 	�������%���$-����- ���%���$����	%	
����$���8�� ��$������ �!�������� �$���	��	�
$��������	��$	��=	!����%�&�$���$- .��������	%	
��	�- ���%���$���� �$������	�$�������%�&�$�����	�����%�
�����@��������&�%�,���$���/����& �$��%�&�$�
��������� �$���	�%�����
���$ �&�������!�����$��$ �
��-��
-�=	����=��� 	-��	������� �$�����������=�����% E	-	�����

����� �%	��	�
!����	�

����� �%	��	�
!����	�

��



����������








/&����E�	� ��- 
��	�G40�H

%	$����#�-� 	�
1����	�����I�

B ���%���$����%���	� 	=-������$�������	=	$���	�=	��= 	@�����%���	� 	=-������$��� ��	���-�����%�����= 	@��	�
�	����	����� 	=����G 	=%�&�������'�����>�H�
�� ��=�$���	���
?$$���(( 	=-���#�-�? (;�� )�!�2�	#��(/T�������$	 �$-�(5�#���	���T�� 	=-��(��%���T�� 	=-������$�(B ���%
���$�T����%���	T�� 	=-������$�T���T�����	=	$���	T��=	T���= 	@��T����%���	T�� 	=-������$�Z��%���!
�T�����	���T���	���� 	-���%�

��������>
�> G��H

�����������
�'��
��

�%&'(���)��)),����
��������	���	
��������#�
���������*����

&	�������%��	��

7�����
$����- 
�����>����

�>�
�� G�IH 2184� ���
>�

"��&�'	���	�����(�
�	��$�����&����	�����$
��	�*���	
��  �2�� :-.6-.

��%	!������ �%&��������� �$���	�	��-	��� 	��������%	!�������$	-����4�� �$����
����������%������	�
��� �$������	������0��G����=�����������������#�,	�# 	%��	�# 	.�-�����	������)
�� �-�� �����	-���
%��$����?���%	$	���$- .�������%	��@����%�����������	��	������������$������# 	%��	�� $���%����&����!�H
�
�	�	=������	���% �@���: 	%	�7	# �&	U������	%���/%��!���� 	=- �$	-	������%���!	����	��������% �@���
G �#���	���H��	���� 	-��� ��	��$������ 	=-������$��G[4	 �%���4�-���X�& �����(����H���	%	����	����
� �%��$�	���� �$���	���B222����������

����� �%	��	�
!����	�

�� �%&������� �$������	�	=�������=�����	������0��G:��� 	����� &	���$�@�����	��: 	%	�7	# �&	
�8��E&����
#�	�����: 	%	�7	# �&	�& ����(�>H
�� ��	��-��$��	�# 	%�����	�=�����
$�������#�,	�# 	%��	�# 	.�-��	�
% �
$-�����	������)
��	P����R�
��

��



���������	��
����
����������

��������

������������

����������	�
�

��������
�����������	����

��
�
�����������
��


���������������
�����������

��	���������������	�� �������������������

����������

��������
������������ ��
��������

!"#"$�"��%����"

��� !���	��������������"�� ��
&� ��
�����������������''(�����()

����������

��������
������������ ��
��������

��#�"*�
�%�

�����������������	�

����������

��������
������������ ��
��������

���������	
�������
��	��	��	

#����$�������������	������ �

/���(�
�	
�	������
��	������=�����
$����	������)� �	 �.:)7,?�

�	&��	 ����= 	@����� �%&�������$�%���

��� �
���������
��
����� ���
��
���' ���
��
���+

�%
��
"�,-�#
"���.�/"

0���1��2��� ���� #���
� #���
�

-��� ��� 0�
���� � .����
 .����




��
����� ����(3
���(1 ����(3
���( ����(3
���(

"3������������ ����� 
1�
��
����
 
1�
��
����


�������������� 1 ����������� �����������

.������������ ��
 '�(45(�4�'( 4'(45(�4�'(

'+647�8 '6'679+

"� " "

'744 '744 '744

'�647:5 '6'679+'6'679+

�(968(96'789 '('+8(8�67;6

+(6;5 '(8:8 56'

'�647:5 '98578+

'+�7+� '��76� '��76�

'74; '74;

�7444

'74+; '74+;

'+4;795 '6557;:

'487;49 ''67:64 ''67:64

�7444

'74+;

'6557;:

''67:64

4789

'�+�76+ ':;4764

'96:744 '�++744 ':;'744

%&'()
*+,+�*+�-�,�./0,1,����20,-#3

���������
���������
���<����������= �+� 1''6

4789

':;4764

':;'744

1''6

1578�>

������������������� :+;�9 '+9:6

?�<��������������������
= '6974: ''744> 3���������� 3����������

��?�<�����������
��������������������
= +�;7' 47�� 3���������� 3����������

1578�>

'+9:6

3����������

3����������

���
��
����

#���
�

.����


����(3
���(


1�
��
����


�����������

4'(45(�4�'(

+(88+(9;;7;9

�(666

'98578+

'��76�

'74;

'6'679+

"

'744

��������
���������
���<>= ':7;9>

4789

�7'94 �7444

��



3! R S ��(�� R

?).):) $��*&	����
��	�������8����	�9�$��&��

�����+�	��	�����	�	���$��&�

��������	�








/&����E�	� ��- 
��	�G40�H

!����	�=	���	�
%	$����#�-� 	�

1����	�����I�

����������








/&����E�	� ��- 
��	�G40�H
!����	�=	���	S�
%	$����#�-� 	�
1����	�����I�

����������








/&����E�	� ��- 
��	�G40�H
!����	�=	���	�
%	$����#�-� 	�

1����	�����I�

"��&�'	����	�����(�
�	��$�����&�����	�����$
��	�*�	
�

>��(� �>�� ��'>� �
�� ��'���'��
��
��&�	��� -,<> ?)7;:)7??6;;

���(�
�	
�	�����
��	����$��'
����6��)*)+�)�,-./.��)�)��&'���$	����?)7;:)7??6;;��	

���/&����E�	����	��$��@���	�- ���%���$�� �!�����-	������ �$���������@�& ��>��(����������	���- 
����
��>����I
�� �!������������	���=�����
$��2��	$�#� ����=	���������%���
�����-��� ��$� �����	��-�
�
�	������)��

��- 
��	���@�& ��>��(����������	G�� �H�� ��>��
B �$	�# 	.�-�����#��� �
$���	�G�	����	H )�
F�� 	�# 	.�-�����#��� �
$���	�G�����!����$����� ��$�-��$�H �
�'
0	$�#� ��	�=�����
$	 2

� ��'>� :7,? �	/�J

��@�& �����
��������	

��- 
��	�����@�����������
G��H

��%���@�	�- ���%���$��
G��(��H

�����!����$�
��	�����	�

;����	�
- ���%���$�G��H

���
��

'�
>�

����E	�����&���$�
G��H

 �2��

�����
��
G�IH��
��

:-.6-.

�'���������

2184�

�'��'������

����������� ����E	�����&���$�

����E	�����&���$�

G��H

��	�	�#��*��������	��-
���	�.	��	����	���	��#�
	�	*��-#/	�

��#	�����	������*	��	��	*�

�����-���� ��$� 
���- 
�������
����I�

�����-���� ��$� ����- 
��	��'���� �

�����-���� ��$� ���- 
������
���� �

��@�& �����������	� 	!
�=% 	-�$-��	������ �%�	�%���	$���$������	 �	
�
� ��$� ���=# 	%��&����!�

��@�& �=# ����>�(�����������	
�=% 	-�$-��	������ �%�	�%���	$���$�
?��� &	 �@�	���%�!��	
�!����	�>
���J(���&�=��)B�	

��@�& ������������:����,
�� ��	 �	�=% 	-�$-��	�=	
$�$	��%��$	��	�
��%�!��	
�� �-	$�	�� 	��	���F �E���	-���=%	 -�$-����=	
$�$�

2184� ���
�

���'��
>>
2184� ���
��

���
��

G��H

�	�	�#��*��������	��0��������	��#�
	�	*�-#/	������*	����	�

1�23��)"!�����	�
	���!� )�! !���#�����
���
���4	���567

'�
��

�����
��

0��������	�	�#��*��������	��-
���	����	��#�
	�	*�%�
��
�	���	�

8��#�/

G�IH

�'�
�� G�IH

'�
��

�'



���������	��
����
����������

��������

������������

����������	�
�

��������
�����������	����

��
�
�����������
��


���������������
�����������

��#�"*�
�%�

�����������������	�

����������

��������
������������ ��
��������

���������	
�������
��	��	��	

#����$�������������	������ �

�(�$��&� R S ��(�� R

��@�& �����
��������	

40�����������G��H 3!�=	�����
G��(����������	H

7	���(����@���
G��H�

7	���(#�%�
����
G��H

>��(� ����'
�� �� �����'
�� >����'�
��
��&�	��� :);:76?; ?.)>?76;; ,--);7<6;;

���(�
�	
�	�����
��	����$��&��6��)*)+�)�,-./.��)�)��&'�6��0�I:);:76?;�� ���$	����?.)>?76;;�
�	/�
��*	����	��	��,--);7<6;;��	/%����	
�)

� �� ?. �	/�J

��?�<�����������
��������������������
= 57'� 47'9 3���������� 3���������� 3����������

)4
*+,+�*+�-�,�./0,1,����20,-#3

���������
���������
���<����������= 1: + �

��������
���������
���<>= 1876�> :755> +7;:>

������������������� �: 8 9

?�<��������������������
= +7:6 5744> 3���������� 3���������� 3����������

'487;49 8;7+59 '487;49 '4974'+

'7'� '744 '746

:5795 9;78: 987:4

:�744 :5744 98744 :4744

'7'9 '74; '7'4

:'798 9;78: 967;8

.������������ ��
 '9(49(�4�4( '�(4:(�4�'( �9('4(�4'8(

:('44744 ':(9::766 '(:44744

'(4': ''+748 +9�744 +:7'5

9:7'4 9:7'8 9�76:

'+�7+� '':784 '��7'5 '�47+:

-��� ��� 0�
���� � ����� 0�
���� � 0����2



��
����� �������� �������� �������� ��������

"3������������ ����� @
� @
�1��������3� @
�

�������������� 1 3���� 3���� 3����

�	&��	 ����= 	@����� �%&�������$�%���

��� �
���������
��
����� ���
��
���' ���
��
���� ���
��
���+

�%
��
"�,-�#
"���.�/"

0���1��2��� ���� ����� ���� 0����2

��(�
�	&�$��&���	�
��&��*&	����@3

�9�������
��	�#����������������������	����#��

����������	���	�	�#���
�����������������
	��	���

���#���
��
���
�/��
	�#��*������	�	����������	�����������
��	����*����
������#���������

���	���	*����#����	�	
	��
���������
	�	����	��#��	��*�����	� 	������	��
	��������#������	���
��	*��	�

�
�������
�	���������
���	����������
��:�
���	������ ���	��	4���
	������
��	*����
	������	��#����

�����������#�������������������	��
��4����:�
��*���4��	���*�����	���	����4��������

��



?).)-)���������	
����30���F�������(��8*')�:>)������'	�������:;?/:?9

��2��	
��$%����

\����	��
$�,���	
\����	��$	&�����$
\����	���� 	&�-��$
\�%	�������� �
$����������
��	�����

\�- ���%�& 	����	!��	S
\� �%�-�$	���$ 	E��	�=	�- �$���
�&���$	
\��	�	�����%	

\�- ���%�& 	���� 	�$ ��$� 	
\�%�& ���&����-	���
\�%�& 	�� ��$� �	�� #	��=	!��	
\�%�-����	�������&�����$

\��	�	��
$�,���	
\����	��$	&�����$
\���
�%�& 	���� 	&�-��$
\�%	�������� �
$�������%-	�
��	�����

.6?

\�%�& 	����	!��	S
\���
����$������$ 	E��	�=	�- �$���
�&���$	
\�%�-����	�����%	

\�%�-����	���� 	�$ ��$� 	
\�� ����@����&����-	���
\�� ����@�	�� ��$� �	�
� #	��=	!��	
\����� ��	�������&�����$

���+���K�������
�������	
��$%�����
8F�9

���+����'���K���(�
�

F0������(�

:����������������������������������������������
�����+������&�
����&	�������
�&%���*	��
��	�/���%&��	�
.�
�����+������
����'
	����
�&%���*	�
��
��	�/���%&��	�

\��	��	��
$�,���	
\���	����	��$	&�����$
\�� ����@�	���� 	&�-��$
\�%	�������� �
$�����
��	�����

����� ��	����	!��	S
\��	�	���$ 	E��	�=	�- �$���
�&���$	
\�&�#	$	�����%	

\�%�-����	���� 	�$ ��$� 	
\����� �����&����-	���
\����� ��	�� ��$� �	�
� #	��=	!��	
\��	�	�������&�����$

\��	��	��
$�,���	
\���	����	��$	&�����$
\���	����	���� 	&�-��$
\�%	�������� �
$������	����
��	�����

�\���
	����	!��	S
\���%-	����$���(������$����
��$ 	E��	�=	�- �$����&���$	
\�-����	�����%	

\���%�-����	���� 	�$ ��$� 	
\����� �����&����-	���
\���%�-����	�� ��$� �	�
� #	��=	!��	
\�&�=�������&�����$�

\�=�	$�	��
$�,���	
\���	����	��$	&�����$
\���%�-����	���� 	&�-��$
\�%	�������� �
$������	���
� 	$�� �@��

. - .

"�'���(�
�/��
����

\��=- ��	����	!��	S
\�-����	���$ 	E��	�=	�- �$���
�&���$	
\���� �����	(���	�����%�

��B%�������5�	���

\�- ���%�& 	���� 	�$ ��$� 	
\�- ���%�& ���&����-	���
\�%�& 	�� ��$� �	�� #	��=	!��	
\�-����	�������&�����$

-�
�����+������
���	
�	�6��'��
����	
���*	��
��	�/���%&��	�

7�
�����+������
�%��	�*�	��
��	�/���%&��	�

?�
�����+������
��������*	��
��	�/���%&��	�

8$	 ��$�# 	.�-�����G:H���� ����@�� ���� � ���� #�% ��

#�% ��

� ���$	���-������� �
$���	�G/B0�:H #�% ��

6	�$� ��� �
$���	����%	& 	����=�60�F*�521� 6� �
�

/% E�-��-������� �
$���	��G/B0H����� ���#��

T �'
��T

/�$	$	���% E�-�#�-����	��� �
$���	��G//B0H���� ���#��� '>
��T ��
�

5��	$�-�	��$	 ��$�G:(/B0H����

�>



?).)7)���������	
�����
��	�������������	����������

2��+$�����	������&�	�����	�	�6������&
�����������������'�$�(�
�6�����������������(����
��+�(��

@���(������+�(�
)�&�!�����- 
��	�=�����
$	������� ��	%	�=# 	%���-�,������%�������	��	�$� 	�	
��� ��$������������-���
�- ?�
��=�=# 	%�
���	=���%���+�$�����%�!����������,���=# 	.��	�����	%�$ �
��!	
���$	��	�
����$ ��!��	������ �-������� ����� 	��#����	����- 
��	�����%��	%�$ �
��!�����	��	�$� 	�	���
/@�-�%��������$- .����%	��	$� �-��	���- 
��	��� ��	��=��� ���	��	$	�$ ����=�����!!	������ ��

;=�8	�$� ��-�����!���=# 	.��	�����	%�$ �
��!	����$	��	�����$ ��!��	������ �-����%�� ����� 	��#�
���	
�� ��	��=��� ���	�� ��������	$	�$	 ���#���	�	�& �$$����- 
��	��	%�$ �
��!���=�����!!	�'����I
�
��- 
��	�����%��	%$ 
��!�����	��	�$� 	�	��

5�=���#�&�$�	��	�	����� .6;;M ���>>�
�>

� �
��-����-��$�!�����#��% E	-	��	 >?6;; �	/�� �>����
��

F�%� ��=	!��	 :6.?M �3 �>����
��

��&�	�����������%��������	
� .,6;7M :,7)<-?6=,

#���������

����E	� 0-	��$�$	 :�����
��$�	!��	

5	=-�����
��$��!��	�

;0;�4/2�����������'�$�(�
��8���'�%�::)9 /%	& 	��

���'�%��+� �
��T �
��T �
��T �
��T

����+�'���(�
�6�������6�0'�	���6�,M�
>6?�M

>
��T %�&	 %�& 	 � �%��	 ������$���

,6?;M

��



��&�	�� :):-?):;;6;;��	�����������

'������
��

'��/# 	%	��	 !����� ��	���$� ����� ���$��!�
��# 	%	��%�
��$	���?�� ����	���E�@	���� �E�
�-����	��# 	%���
���� ��� � S '��
�� �'����
��

"�K�'����	��������	����������6��������$�
����	��
�������&6��$	����:);?;���)

3��
��	��������������
���� 3F 31 &�&�	��80	9

����*��	�$� 	������- 
����%-� �
$	
���!������� 	@��	$	�
� �� ����	�%����#��$ ��	���	��	�$� 	���
�������@����
� 	@��	$������- 
��������%��	%�$ �
��!	H

���� �� S ���
�� �������
��

���4	%�$ �
��!	��=���	=���?�$�������,
��� ��� S ���
�� �������
��

���4	%�$ �
��!	��=�8	�$� ��-�����!�
'�� ��� S ���
��

��



���������
�����

 $��*&	����
��	�����	�����	�	����������	������������

.6;;M ���>>�
�>5�=���#�&�$�	��	�	�����

�����'
����
��]]]]]];������40�
3� ��@��2#�8�	9��(����

F����@���& �$$��� �?�%�� ��	��� ����@�����=	����
H����	
��+�&���������� ,--);7<6;;

�����'
��

�"�"�"#"�

)�%	!�(�%&�!�

�:?-),>,67,

;�	�	,�-	����- ���%���$��=�����
$	 �-?:);=76?<>
��T

�.76.<M
F�%� ��=	!��	 �3 ������
��
� �
��-����-��$�!�����#��% E	-	��	 �	/�� ������
��>;6;;

:6:?M

H����	
��	������������	�����	�	� :.<).>,6=>

8$��	��	��$	��=	!���
/�$	$	���% E�-�#�-����	��� �
$���	�G//B0H -.6.; %���	�

,6?; M

;%���- ���%���$��# 	.�-���
;%���- ���%���$��=�����
$	

B523�)4/8��4�05��424��G��H <).>=)<-<6=?��	

���'�����
�����
��'���'��
�����

^ :6;,?;
F��$�����	$� :-6?=;
_���%�& �$$� �
�>T

��&�	�����������%��������	
�

��
����������������������
����������
��� � ����� ��	�	� !�
�

B523�)4/8��4�05��424���52+/)/B4/F�F��/)/F�� ���������
�����
3� ��@��2#���0��#� ����� 4�@�3������#�@����$����&
�	��� <).<;);;;6;;��	

��



,)�B"0!��1"0����������������3� ��@��2# ���0��#� ��

0	
N

� �!������= 	%��	��

� �!������= 	%��	�� )� ��$� �!	��

=# 	%	��=# 	.��	��	���@�& ��>��(����������	
������	�	��	��&����!	
��=# 	.����=�����
$����%-� �
$�
�
�����	�40�R����'
���� �
���- 
��	�=�����
$	���>�����
�����	
�8	�$� ��-	����!	��'�*

���
���

*�	�+�,���-�,
�%������#�# 	.�

:):;;)--.6.-

�	�%	��- �%��-	��	�
������������

F�$�%	 � �!�����-	��	 �� �%	& 	�	 $������� �	 	�$� ��$��	 ��� �$����
 �	@��	 �� �
$���	
 	�	��=�
�� �
$���	 ������? # 	.�-��	 �  	=-����? ��#�,���$� � �%��$�� ��� �$����� �	��.� �� �=- 
��	
	�	��=	 ��,�? �-��$	 �	 $ E�
$�
 �	� � ���	���? $ E�
��? �-��$	 �	 ��% �@�� � �%��$�� ��� �$���� $�
$ E�
�	���=�!��	�� �!�����-	������ �$�����

�����������

���������� �$?�%����	-�%���?���%	$	�	������ �$��������	����� �%��$�� �!����
�	����	����

��
������'
�	
�������(
�	
�	�
����
��	�����	�����	�	��

$�@	��+4<��	�%	��- �%��-	��	�

*�	�+�,���-�,
�%������#�# 	.� *�	�+�,���-�,
�%������#�# 	.��

<).<;);;;6;;

��$- .���� %	 �	� � �!����$��� ���&�� ���	� ���	�-� �����-��
 � 	-��
 -�	���@��

��-�	���@�� ��� ���@�� ��$� ��� �	 � �%��$��� ��� �$����
 $� %	 ���	� ���	�-� ���&�� ���
�����-�����$� ����-�=	����=��=����� �!���������- ���%���$����� �$�����

� �!���	 �� �= 	.��	 �-�%�� � %������$	!��� ���	 �� �	�	=� � � ���#� �-�# ��	&� 	$	� � ������
� �!������� �
$������� ���-	�$�����%	!��=	��= 	%���-��� �!�����
;$- .��� �=��� - ���%���$� ��� �$���� � �!������� �� � ���	%� �	 -	E�,�� =	�����	
 � ������	 �
�% �%&	�	�$��� 	-����	��$ ����

4	-�%�����=���������	% E���� �=��

>)� B�"3"�������� #�!�"�

�	�%	���	�-�,��

$����&
�	�

'�

ANA 

HE IMOVI

Digitally signed by 

ANA HE IMOVI  

Date: 2022.10.03 

18:56:02 +02'00'

ANA 

HE IMOVI

Digitally signed by 

ANA HE IMOVI  

Date: 2022.10.03 

18:56:16 +02'00'

ANA 

HE IMOVI

Digitally signed by 

ANA HE IMOVI  

Date: 2022.10.03 

18:56:29 +02'00'



< �� !�B 

)/0;F�4�*123*

'�



'�



'�



''






